



DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2010 m. liepos 16 - 22 d. Nr. 28 (1065) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Mieli abiturientai,

Nuoširdžiai sveikiname Jus mokyklos baigimo proga - gražios šventės, vainikuojančios ne vienerius mokymosi, tobulėjimo, augimo metus!

Tegul šis vienas iš svarbiausių Jūsų gyvenimo įvykių tampa atsakinga naujų iššokių ir pasiekimų pradžia. Kasdien tikėkit, nerimkit, ieškokit ir atraskit! Sukaupkite jėgas, turėkite optimizmo ir siekite savo svajonių išsipildymo.

Linkime sėkmės!

Druskininkų savivaldybės meras
Ričardas Malinauskas
Druskininkų savivaldybės mero pavaduotoja
Kristina Miškinienė
Seimo narys profesorius
Justinas Karosas

Kad ateitis šypsotųsi

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Liepos 12-ąją "Atgimimo" vid. mokykla į savarankišką pasaulį išlydėjo 108 abiturientus.



Šiomet brandos atestatą gavo vyriausioji mero R.Malinausko dukra Evelina (centre). Ją sveikino mama, tėtis ir brolis Tomas

Į darbo biržą plūstelėjo jaunimas

Bedarbių sostine ilgai vadinti Druskininkai tolydžio užleidžia savo pozicijas kitoms šalies savivaldybėms. Jau antrą mėnesį iš eilės nedarbas mūsų kurorte po truputį mažėja. Liepos 1 d. duomenimis nedarbo lygis Druskininkuose siekia 17,1 proc. Tačiau darbo biržos duris aktyviau ėmė varstyti jaunimas.

2 psl.



DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS

Liepos 29 d. į Druskininkų kurortą sugrįš laukiamiausia miesto gyventojų ir poilsiautojų vasaros šventė - tradicinis Teatro festivalis, kurio žanrinėje paletėje puikuoja ryškiausi sezono spektakliai, filmai, muzikiniai projektai bei jų kūrėjų vardai.

8 psl.



Sanatorijai ligoniai nereikalingi?

Šią savaitę Lietuvą apskriejo šokiruojanti informacija apie medikų abejingumą Druskininkuose. „Lietuvos rytui“ kauniečių šeima papasakojo, kokį košmarą jų dukrai teko išgyventi „Draugystės“ sanatorijoje.

3 psl.

Pasidaryk gydomąją lėlę

Kelias šventines dienas sodyboje Latežeryje susibūrė moterys iš Druskininkų, Vilniaus, Marijampolės mokytis lėlininkų amato.



9 psl.

Girtutėlis atakavo automobilius

Girtas 50-metis druskininkietis Jonas Balčius liepos 13-osios vidurdienį prie "Girios aido" sumaitojo tris automobilius. Negana to, nukentėjo jo automobilyje važiuojantys atsitiktiniai pakeleiviai, kuriuos J.Balčius sutiko pavėžėti iki Druskininkų.



16 psl.

Prenumeruokite

"DRUSKONIS"

šiemis metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma",
M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

SAVAS

Prenumeratoriams - visada pigiau!

-20%

**SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA****Poilsiautojų daugėja**

● Pirminiais Turizmo ir verslo informacijos centro duomenimis, šiemet Druskininkuose turistų srautai, lyginant su 2009 m., padidėjo 22 proc. Per pirmą pusmetį kurorte apsilankė apie 90 tūkst. poilsiautojų, iš kurių 57 tūkst. lietuvių (63,3 proc.) ir 33 tūkst. užsieniečių (36,7 proc.).

„Pusmečio rezultatai ir turistų srautų tendencijos gerėja - tai džiugina visus druskininkiečius, kurių gyvenimo kokybė tiesiogiai susijusi su turizmo sektoriumi. Šių metų pirmąjį pusmetį 25 procentais padaugėjo atvykstančių užsieniečių skaičius. Turistai iš kaimyninių valstybių - Lenkijos, Baltarusijos - pamėgo šeimyninį savaitgalinį poilsį mūsų kurorte. Taip pat padidėjo atvykstančių poilsiautojų srautas iš Vokietijos, kurių, lyginant su praėjusiais metais, padaugėjo dvigubai, bei Rusijos, kurių skaičius išaugo beveik 80 procentų“, - kalbėjo Savivaldybės mero pavaduotoja K. Miškinienė.

Druskininkų kurorto sanatorijos toliau sėkmingai teikia reabilitacijos paslaugas Valstybinės ligonių kasos klientams, o kiti tautiečiai dažniausiai į kurortą važiuoja savaitgaliais. Atvykstančių lietuvių skaičius 2010 m. padidėjo 20 proc.

„Per 2010 m. pirmą pusmetį į sanatorijas ir SPA atvyko beveik 50 tūkst. žmonių, tuo tarpu pernai tokie pat metu - apie 30 tūkst. Viešbučiuose, lyginant su praėjusiais metais, apsistojo panašus svečių skaičius - apie 33 tūkst. Druskininkų kurorto sanatorijų ir SPA centrų paslaugos tampa vis labiau populiarios tarp lietuvių bei užsieniečių: bendras skaičius išaugo 61 proc. Džiaugiamės sanatorijos „Eglė“, sanatorijos-mokymų centro „Dainava“, sveikatos ir poilsio centro „Grand Spa Lietuva“, Druskininkų vandens parko ir kitų objektų rezultatais. Deja, bendras poilsiautojų skaičius Druskininkų viešbučiuose padidėjo nežymiai“, - sakė statistinius duomenis apžvelgusi mero pavaduotoja K. Miškinienė.

Valstybės dieną minėjo Varšuvoje

● LR ambasadoriaus Lenkijoje Egidijaus Meilūno kvietimu, liepos 7 d. Savivaldybės mero pavaduotoja Kristina Miškinienė ir tarybos narys Benjaminas Čepas dalyvavo oficialiame priėmime Lietuvos ambasadoje Varšuvoje. Renginys skirtas Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimui paminėti.

Moksleiviai tikrinsis sveikatą

● Kaip ir kiekvienais metais, šiemet iki rugsėjo 15 d. mokiniai mokyklai turi pateikti informaciją apie profilaktinio sveikatos patikrinimo rezultatus. Anot Druskininkų savivaldybės gydytojo, Asmens ir visuomenės sveikatos tarnybos vedėjo Eugenijaus Žemaičio, tėveliai raginami pasirūpinti vaikų sveikatos profilaktika jau dabar, nes rudenį, kai mokyklos administracija paprašys pateikti vaiko sveikatos pažymėjimą, pas gydytojus gali susidaryti laukiančių tėvelių ir vaikų eilės.

„Tėveliams patariame atkreipti dėmesį, kad gydytojas nurodytų, kokią fizinio pajėgumo grupę mokinyk galės lankyti. Taip pat turi būti nurodytos rekomendacijos, jei mokinyk turi sveikatos sutrikimų: dėl fizinio krūvio, dėl mitybos, dėl regos, vengtinų alergenų ir panašiai. Jei sveikata buvo tikrinama metų laikotarpyje ir nebuvo nustatyta sveikatos sutrikimų, o vaikas prieš mokyklą jaučiasi gerai, galioja prieš pusmetį ar anksčiau gydytojo išrašyta pažyma“, - sakė E. Žemaitis.

Už paslaugas mokėti nereikia tuo atveju, jei sveikatos patikrinimas atliekamas gydymo įstaigoje, kurioje vaikas yra registruotas. Pažyma apie moksleivio sveikatos būklę turi būti pristatyta visuomenės sveikatos specialistui mokykloje.

Į darbo biržą plūstelėjo jaunimas

Bedarbių sostine ilgai vadinti Druskininkai tolydžio užleidžia savo pozicijas kitoms šalies savivaldybėms. Jau antrą mėnesį iš eilės nedarbas mūsų kurorte po truputį mažėja. Liepos 1 d. duomenimis, nedarbo lygis Druskininkuose siekia 17,1 proc. Tačiau darbo biržos duris aktyviau ėmė varstyti jaunimas.

Atsidūrėm 12 vietoje

Labiausiai nedarbas pas mus sumažėjo gegužę - 1,5 proc., ir birželio 1 d. siekė 17,5 proc. Per birželį nedarbo rodikliai Druskininkuose smuko ne taip sparčiai - tik 0,4 proc., ir liepos 1 d. pasiekė 17,1 proc. „Faktiškai mus jau pasivijo ir pralenkė kai kurios kitos apskrities savivaldybės“, - sakė kurorto darbo biržos direktoriaus pavaduotoja Vida Krišiuviene. Lazdijuose nedarbo lygis jau siekia 17,6, Alytaus rajone - 19,5 proc. Alytaus mieste padėtis ne tokia prasta - čia nedarbas yra 16,6, Varėnos savivaldybėje - 16 proc.

Iš 60-ies Lietuvos savivaldybių pagal nedarbo lygį Druskininkai dabar yra 12-oje vietoje. Pirmoje - Vilniaus rajonas ir Šalčininkai. Čia nedarbas siekia 20,5 proc.

Tad kas įtakojo gegužę prasidėjusį ir kol kas tebesitęsiantį nedarbo mažėjimą mūsų kurorte? „Visų pirma, padaugėjo laisvų darbo vietų, kurias galime pasiūlyti darbo neturintiems žmonėms, - svarstė V. Krišiuviene. - Be to, daugiau bedarbių nukreipiama į aktyvias darbo rinkos politikos priemones“.

Pagalba - viešieji darbai

Šiuo metu Druskininkų darbo biržoje įsiregistravę 2648 bedarbiai, 1314 iš jų įregistruoti pirmąjį šių metų pusmetį. Per šį laikotarpį užregistruota 760 laisvų darbo vietų, įdarbinti 1035 žmonės. 73 bedarbiai įsigijo verslo liudijimus, 581 nusiųstas į aktyvios darbo rinkos politikos priemones. Pasak V. Krišiuviene, šias priemones panagrinęjus detalčiau, matyti, jog 92 bedarbiai bei išpėti apie atleidimą iš darbo asmenys dalyvavo profesiniuose mokymuose, 97 įdarbinti subsidijuojant darbo biržai, 36 paremti įgyjant darbo įgūdžius, 4 gavo paramą darbo vietoms steigti ir kt.

Nuo liepos 1 d. pasikeitus Užimtumo rėmimo įstatymui, pasikeitė viešųjų darbų finansavimo tvarka. Iki šiol viešuosius darbus po lygiai finansuodavo savivaldybė ir darbo birža. Dabar savivaldybė iš savo biudžeto apmokės 40 proc., o darbo birža - 60 proc. viešųjų darbų kaštų. Per šiuos metus planuojama į viešuosius darbus nukreipti iš viso 500 bedarbių, kurie vidutiniškai dirbs po 2,2 mėnesio. Viešiesiems darbams finansuoti per metus numatyta išleisti daugiau kaip 1 mln. 300 tūkst. litų. Pirmąjį šių metų pusmetį viešuosius darbus jau dirbo 343 žmonės: 178 bedarbiai ir 165 dirbantys įmonėse, patiriančiose ekonominius sunkumus. Tai reiškia, kad tokiu atveju žmogus pusę etato dirba savo įmonėje, gauna atitinkamą atlygį, tuo pačiu metu registruojasi darbo biržoje ir kitu puse etato dirba valstybės finansuojamame viešuosiuose darbuose toje

pačioje įmonėje.

Diplomas darbo negarantuoja

Birželio mėnesį kurorto darbo biržoje užsiregistravo 203 darbo ieškantys žmonės. Daugiausiai anksčiau dirbę prekybos bei apgyvendinimo ir maitinimo įmonėse. Praėjusį mėnesį įregistruotos 137 naujos darbo vietos.

Kurorto darbo biržos specialistai pastebi, jog žymiai padaugėjo darbo ieškančių jaunuolių iki 25 metų amžiaus. Gegužę jaunimas tarp bedarbių sudarė 16,7 proc., o per birželį šis rodiklis išaugo iki 29,1 proc. Nemažą dalį tarp į biržą besikreipiančių jaunuolių sudaro pavasarį diplomus gavę įvairių šalies profesinių bei aukštųjų mokyklų absolventai.

Nuo gegužės 1 iki liepos 12 d. darbo biržos duris jau pravėrė 130 diplomuotų jaunų specialistų. Daugiausia tarp savarankiškai neradusiųjų darbo šiemet yra iš Druskininkų amatų mokyklos - 19, ją vežasi Kauno kolegija su Druskininkų skyriumi - 12, pagalbos išdarbinti prašo ir 6 Vilniaus kolegijos absolventai. Biržoje užsiregistravo 5 Vilniaus Gedimino technikos ir 4 Vilniaus pedagoginio universitetų absolventai. Iš viso darbo ieško 18 diplomuotų specialistų, baigusį 7 įvairias aukštąsias mokyklas. Jaunų specialistų su aukštuoju išsimokslinimu pasiūla pati įvairiausia - keli įvairių sričių dizaineriai, inžinieriai, trys teisininkai, keletas mokytojų, ekonomistų, administratorių, o daugiausia tarp jų - vadybininkų. Pagalbos rasti darbą prašo ir darbininkų profesijų absolventai - vi-

rėjai, staliai, slaugytojos, remontininkai ir kiti.

Registruojasi aktyviau

Pernai diplomuoti specialistai aktyviau darbo biržoje pradėjo registruotis tik vasarai įpusėjus. Per praėjusių metų gegužės - liepos mėnesius užsiregistravo 88 absolventai, kai šiemet, dar liepai nesibaigus, jų jau yra 130. Kas įtakojo tokį šimtinį absolventų aktyvumą? „Drįstu sakyti, kad norą skubiau užsiregistruoti biržoje šiemet paskatino nenoras patiem mokėti socialinio draudimo mokesį, - kalbėjo V. Krišiuviene. - Tiesa, baigusiam mokslo įstaigą absolventui apie 2 mėnesius socialinio draudimo mokesį padengia valstybė, tačiau po kilusio pavasarį ažiotažo dėl šio mokesčio gali būti, jog daugelis jaunuolių suskato socialines garantijas užsitikrinti iš anksto“.

Darbo biržos specialistai tikisi, kad daliai buvusių studentų darbo rinkoje įsitvirtinti padės Darbo įgūdžių įgijimo rėmimo programa. Ji darbo biržai suteikia galimybę jauną specialistą iki 29 metų, pirmą kartą pradantį darbinę veiklą, pagal specialybę įdarbinusiam darbdaviui kompensuoti pusę šiam darbuotojui mokamos algos, tačiau ne daugiau nei 2 minimalius atlyginimus - 1600 litų. Tokią paramą darbdavys gali gauti vienerius metus.

Kiek darbo biržoje apsilankys nenorinčių toliau mokytis ir darbo nusprenusių ieškoti vidurinių mokyklų abiturientų, paaiškės po šią savaitę vykusių išleistuvių.

„Druskonio“ inf.

Mūsų kurortą pavadino lyderiu

Rusijos kurortologijos ir atstatomosios medicinos instituto generalinis direktorius prof. A. Razumovas su delegacija lankydamasis Lietuvoje, savo vizitą pradėjo nuo Druskininkų. Mūsų kurorte šie garbingi svečiai viešėjo liepos 7-8 dienomis.

Liko sužavėti Druskininkais

Vėliau delegacija aplankė visus Lietuvos kurortus, susipažino su sanatorijomis, SPA centrais ir juose teikiamomis paslaugomis. Prof. A. Razumovas liko sužavėtas kurortuose išlaikytomis klasikinės kurortologijos principais, metodologijomis bei išvystytomis SPA paslaugomis. Pasaulio hidroterapijos ir klimatoterapijos asociacijų prezidento prof. N. Storoženko teigimu, Lietuva pranoko pasaulio kurortus savo naujomis techno-

logijomis, pažanga ir išvystyta infrastruktūra.

Per dvi dienas, praleistas Druskininkuose, rusų mokslininkų delegacija aplankė svarbiausius mūsų kurorto sveikatinimo objektus, bendravo su meru R. Malinausku, Gydyklos direktoriumi V. Taletavičiumi, Druskininkų sveikatinimo įstaigų asociacijos pirmininku V. Trinkūnu. Prieš daugiau nei dešimtmetį Druskininkuose lankėsis prof. A. Razumovas šįkart atkreipė dėmesį į puikiai išvystytą kurorto infrastruktūrą, išplėstą paslaugų spektrą, gražiai restauruotus miesto pastatus. Jis pasidžiaugė, kad Druskininkai išsaugojo tradicinį kurortinį gydymą, o natūralūs gamtiniai faktoriai - mineralinis vanduo, purvas - yra naudojami ne tik sanatorijose, bet ir SPA centruose. „Druskininkų kurortas neabejotinai yra vienas iš lyderių Europoje“, - paklaustas, kaip vertina mūsų kurortą, atsakė prof. A. Razumovas. Ne pirmąkart į Druskinin-

kus atvyko ir N. Storoženko - prieš septynerius metus jis dalyvavo rekonstruotos Gydyklos atidaryme. Dabar jis pažadėjo, jog stengsis mūsų kurortą rekomenduoti, kaip labai aukštos klasės gydymo bei sveikatinimo vietą.

„Deja, šiuo metu Lietuvoje nėra atliekami išsamūs ir tarptautiniu mastu pripažinti tyrimai kurortologijos srityje. Sutarėme, kad patirties pasidalinimas ir glaudaus bendradarbiavimas yra abipusiai svarbus ir naudingas. Su profesorių pagalba artimiausiu metu planuojame rengti bendradarbiavimo sutartis ir plėtoti mokslinius kurortologinius tyrimus“, - po susitikimo su aukštais svečiais kalbėjo meras Ričardas Malinauskas.

Turizmas įtrauktas į prioritetus

Ir kiti Lietuvos kurortai bei atskiros sanatorijos, gydyklos ketina pasirašyti sutartį su pagrindiniu Rusijos kurortologi-

jos centru, siekdami bendradarbiauti ir turėti galimybę pasinaudoti jau sukurtomis metodologijomis. Su Rusija, vadovaujantčia Pasaulio kurortų asociacijai, buvo aptariamoms ir galimybės šios asociacijos suvažiavimą artimiausioje ateityje surengti Lietuvoje.

Daug dėmesio diskusijose buvo skiriama kvalifikuotų specialistų parengimui, buvo paminėta vizų išdavimo problema, kuri apsunkina turistų atvykimą, reabilitaciją bei sveikatos stiprinimo tikslus Lietuvoje. Prof. A. Razumovas ypatingai pabrėžė socialinio draudimo fondų svarbą populiarinant kurortinį gydymą. Jis pritarė Ūkio ministerijos kancelerio G. Miškinio išsakytomis mintims, kad valstybė įvairiomis priemonėmis turėtų skatinti sveikatos prevencijas, tai turėtų tapti visų mūsų gyvenimo norma. G. Miškinio teigimu, pvz., jeigu įmonė finansuoja savo darbuotojų poilsį Lietuvos kurortuose, sanatorijose, t.y. jų atostogas Lietuvoje, tos dalies būtų galima neapmokestinti ir traukti į įmonės sąnaudas. „Druskonio“ inf.

Taupymo siaubas: mirk, nes per sunkiai sergi!

Šią savaitę Lietuvą apskriejo šokiruojanti informacija apie medikų abejingumą Druskininkuose. „Lietuvos rytui“ kauniečių šeima papasakojo, kokį košmarą jų dukrai teko išgyventi „Draugystės“ sanatorijoje.

Kauniečių šeima patyrė šoką, kai sunkios ligos kamuojamai Ievai Kričenaitei staiga buvo liepta dingti iš garsios sanatorijos, nes esą jos gydymas per brangiai kainuoja.

„Mes – ne labdaros organizacija“, – nukirto Druskininkų „Draugystės“ sanatorijos direktoriaus pavaduotoja Danutė Jankauskienė ir išjungė telefoną. 40 kilogramų tesveriančios 20-metės ligonės motina Dalia Kričenienei veltui aiškino, kad sanatorijai tereikia raštu kreiptis į ligonių kasas, ir už brangius vaistus būtų sumokėta papildomai. Pokalbis su viena „Draugystės“ vadovių buvo baigtas. Medikė netgi nepasivargino paskambinti D.Kričenienei sanatorijos telefonu – ji sutiko kalbėtis tik ligonės mobiliu telefonu, kai toji sunkiai tramdydama ašaras surinko motinos numerį.

„Žmonės kačiuko neišmeta, o čia išmetė tokį ligonį. Metė kaip musę iš barščių: eik į gatvę ir dėkis kur nori“, – medikų žiaurumu stebėjosi Kaune pardavėja dirbanti D.Kričeniene. Serganti Ieva neturi jėgų nešti daiktų. Ji nesiorientuoja svetimame mieste. Nebūtų savarankiškai radusi net autobusų stoties, o ir pinigų bilietui iki Kauno nebūtų užtekę. Merginai nustatytas 25 proc. darbingumas.

Sunkią ligonę žaibiškai išrašiusi sanatorija nebepasiūlė netgi pietų.

Buvo susitarta iš anksto

D.Kričeniene prieš tai bent tris kartus skambino į „Draugystę“ ir teiravosi, ar cistine fibroze serganti duktė galėtų ten apsistoti, pasibaigus gydymui Kauno klinikinėje ligoninėje. Visus tris kartus moteris išgirdo teigiamą atsakymą. Nekilo problemų ir tada, kai praėjusi

antradienį tėvai nuvežė dukterį į sanatoriją. Budinti gydytoja susitiko su Ieva jų akivaizdoje. Dar trečiadienį ligonei buvo atliekamos paskirtos procedūros, bet ketvirtadienį iš pat ryto atėjusi direktoriaus pavaduotoja jai liepė kuo greičiau išvykti. Veltui Ievos tėvai aiškino negalintys taip staigiai mesti savo darbų ir susitarti dėl automobilio. Galų gale pavakare pavyko rasti giminaite, kuri sutiko vykti į Druskininkus. Nevalgiusi Ieva tris valandas jos laukė koridoriuje.

Nenorėjo rizikuoti

„Visada turi būti Jeanne d’Arc, kurią sudegina ant laužo, – „Lietuvos rytui“ užuolankomis apie savo poelgį kalbėjo „Draugystės“ direktoriaus pavaduotoja medicinos reikalams D.Jankauskienė. – Manote, lengva žmogų išmesti be niekur nieko? Visada galvoji, svarstai, ką daryti.“ Medikė tikisi, kad gal bent po šios istorijos bus sutvarkyta sistema, kaip kompensuoti vaistus sunkiems ligoniams. I.Kričenaitei buvo skirta vaistų, kurių vertė – 3 tūkstančiai litų, o jos kelialapio kaina – 2,5 tūkstančio litų. „O kur dar maitinimas, slauga? Sanatorija būtų patyrusi nuostolių“, – aiškino viena „Draugystės“ vadovių. Pasak D.Jankauskienės, sanatorijos registratorė, kuri bendravo su Kričenų šeima, buvo nekompetentinga nuspręsti, ar priimti tokią ligonę. Tuo metu buvo ne darbo dienos, ir ji neturėjusi su kuo pasitarti.

Sanatorija prieš pusę mėnesio jau sumokėjo 1,5 tūkst. litų už sunkaus ligonio vaistus ir antrą kartą rizikuoti nenorėjo. D.Jankauskienė tikino „Lietuvos rytą“, jog neoficialiai paskambinusi pažįstamai į ligonių kasas ji išgirdusi, kad sunkių ligonių vaistų fondo nėra ir nežinia, kas turės jų gydymui būtinus vaistus kompensuoti. „Buvau patekusi į nepavydėtiną padėtį: direktorės nėra, nėra kam spręsti“, – guodėsi medikė.

Klastojo dokumentus?

Bet iš pradžių D.Jankauskienė

apskritai neigė, kad I.Kričenaitei buvo jų sanatorijoje užregistruota, ir tvirtino, kad jai buvo leista tik nemokamai pernaktuoti. Įrašai apie ligonės atvykimą antradienį, nakvynę ir visą trečiadienį atliekamas procedūras kažkur dingę.

I.Kričenaitei pasakojo, kad jai gražintas ligonių kasų kelialapis buvo išplėstas iš ligonio istorijos, jame tušinuku buvo užbrauktas jos ligos istorijos numeris. Šį dokumentą buvo užpildžiusi budinti gydytoja prieš dvi dienas. Be to, gydytoja pareikalavo gražinti procedūrų kortelę, įrodančią, kad ligonė tikrai buvo gydoma jų sanatorijoje. Vėliau registratorė dar keliskart skambino ir reikalavo kortelės. I.Kričenaitei pasakojo, kad vos jai gražinus kortelę ir grįžus į kambarį iš karto pasirodė medicinos sesuo ir liepė kuo skubiau susirinkti daiktus ir išeiti.

„Nedarykite klounados“, – nukirto D.Jankauskienė, kai „Lietuvos rytas“ pasiteiravo, kodėl šioje sanatorijoje nakvoja ir vaikšto į procedūras neregistruoti asmenys.

Nuostoliai bus dengiami

„Kaip galima žmogų, sergantį tokia liga, varinėti? Reikia džiaugtis, kad ji iš viso dar gyvena“, – kalbėjo Druskininkų sanatorijos „Eglė“ medicinos direktorius Arvydas Balčius. Iš „Draugystės“ išvarytą Ievą sutiko priimti „Eglė“, kai mergina buvo atvežta iš šios sanatoriją. A.Balčius pasakojo, kad jau kitą dieną susėdę medikai tarėsi tol, kol rado sprendimą, kaip I.Kričenaitei gydyti patiriant kuo mažiau nuostolių. Buvo nutarta savo sąskaita apnakvindinti, maitinti ir pervesti į ambulatorinį gydymą, kad ligonių kasos galėtų mokėti už jos vaistus. Patirtus nuostolius sanatorija dengs iš pelno, gauto už komercinių ligonių gydymą.

Teisinosi interneto klaida

Rasa Biekšienė
Sveikatos apsaugos ministerijos Asmens sveikatos departamento vyriausioji specialistė „Draugystės“ sanatorija neturė-

jo teisės atsisakyti gydyti I.Kričenaitei dėl to, kad jos gydymas toks brangus. Sanatorijos administracija privalėjo susisiekti su Ligonių kasa, nes brangūs vaistai perkami centralizuotai ir druskininkiečiai jų tiesiog negalėjo turėti. Tačiau man buvo paaiškinta, kad internete įsibrovė klaida ir, nors buvo nurodyta, kad „Draugystėje“ yra laisvų vietų, jų iš tikrųjų nebuvo. Todėl atvykusiai I.Kričenaitei teko ieškotis kitos sanatorijos.“

Laukia audito išvadų

Dėl minėto įvykio šią savaitę specialiai į Druskininkus atvyko auditoriai iš Sveikatos apsaugos ministerijos. Medžiagos, susijusios su ligonės istorija, paprašė ir Seimo kontrolierius. Atšaukusi atostogas ir į darbą sugrįžusi sanatorijos „Draugystė“ direktorė Violeta Kaubrienė „Druskoniui“ teigė, kad po audito išvadų bus galima padėti visus taškus „ant i“. „Šis ypatingai sunkių ligonių gydymo kompensavimo klausimas iki šiol neišspręstas, - kaltinimus žiniasklaidoje neigė direktorė. - Įstatymo projektas jau trejus metus guli įvairių institucijų stalčiuose, jį tereikia pasirašyti. Mes dėl to ne vieną kartą kreipėmės į įvairias institucijas, keldami šį klausimą. Juk tokių ligonių gydymas tris kartus viršija jiems ligonių kasų skirtas gydymo išlaidas. Kiek kreipėmės, mums taip ir nebuvo leista apmokėti papildomai už jiems panaudotus vaistus ir atliktas procedūras. Visiems aišku, kad neišspręsdus gydymo kompensavimo klausimo, šios problemos liks ir toliau. Iš kur sanatorijoms paimti papildomai 3 tūkst. litų tokiam ligoniui gydyti, jei ligonių kasos tų išlaidų nekompensuoja? Reikia laukti, kol Seime bus pagaliau priimtas teigiamas sprendimas. Visi tai supranta, ir šioje istorijoje tiesiog buvom priversti atlikti Jeanne d’Arc vaidmenį. Dėl merginos istorijos kol kas viešojoje erdvėje yra vien emocijos ir nepagrįsti kaltinimai, todėl šios temos nereikėtų eskaluoti, o geriau palaukti audito išvadų“.

Cirkas išvažiavo, cirkas liko

„Pažiūrėkit, kaip apsiukšlintas miestas. Šlykštu žiūrėti, kaip kokiam kaime visi kurorto gatvių stulpai nukabinėti baisiomis kartoninėmis plokštėmis su pigia cirko reklama. Dabar vėl kažkokios popierinės atplaišos visur prikalinėtos su mašinų nuotraukomis. Ar Druskininkų savivaldybėje jau nebeliko kam prižiūrėti tvarkos? Valdžia giriasi, kad baudžia visus, kas tik bando daryti ką nors ne taip, o čia – šitoks bardakas“, - kraupo viena „Druskonio“ skaitytoja.



Iš tiesų moteris teisi – jau seniai išvažiavus cirkui, iki šiol kai

kuriose Druskininkų gatvėse ant stulpų tebeplevėsuoja ir akį bado apiplėšyti reklaminiai cirko kartonai. Tvarkingo kurorto vaizdą akivaizdžiai dardo ir visur prikalinėta mašinų reklama. Gal šių renginių organizatoriai, nukarstę visą miestą pigiu kartonu, už tai dosniai atseikėjo vietos biudžetui?

Nieko panašaus. Už tai miestas negavo nei cento. Gal tai – nemokami edukaciniai vaidinimai, dėl kurių tiesiog nepatogu būtų imti mokesčių už reklamą? Taip pat nieko panašaus – į šiuos renginius bilietai brangesni nei į teatrą: už mašinų šou suaugęs turėjo mokėti 30 litų, vaikas – net 20.

Šią situaciją valdžia aiškina taip. Pasiėmę iš Savivaldybės leidimą organizuoti renginį, cirki-

ninkai esą gavo ir teisę laikinai, tris dienas jį pareklamuoti, nors afišos visur kabojo prieš gerą savaitę. Bet kad jų reklama pavirs į tokį netvarkos košmarą, miesto valdininkai, atsakingi už renginių organizavimą bei tvarką, turbūt ir nesapnavo. Cirkininkai, švelniai tariant, juos kaip reikiant apvyniojo aplink pirštą. Negana to, kad negavo nei cento, Savivaldybei pačiai reikėjo ieškoti organizatorių, kad šie nuo gatvių stulpų nusikabinėtų savo kartonines plokštes. Kai kur nukabino, kai kur paliko, didelis čia jiems skirtumas... Svarbu, kad už cirką susirinko pinigų, o kad Savivaldybė nepareikalavo susimokėti už reklamą bei kabintis ją ten, kur nurodyta, negi jie kalti?

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

VAGYSTĖS

● Tarp liepos 8 d. 18.30 val. ir liepos 9 d. 8 val. kažkas įsibrovė į UAB „Asja“ lentpjūvės medžio pjovimo gaterio patalpas Leipalingio kaime ir **pavogė 13 gaterio medžio pjovimo pjūklų**. Bendrovei padaryta 1 tūkst. 140 Lt žala. Liepos 9 d. vilnietis R-E. Ž. pranešė, kad iš jo sodybos Leipalingio sen., Guobinių kaime, **pavogta benzininė žoliapjovė „Jonsered“, elektrinis vandens siurblys, dujų balionas bei vaikiška lovytė**. Žala – 2 tūkst. 300 Lt. Liepos 10 d., apie 4.08 val., iš degalinės „Stoil“ kažkas **nugvelbė gesintuvą**, stovėjusį prie dujų kolonėlės. Bendrovei padaryta 400 Lt žala. Liepos 10 d., apie 7 val., nežinomas asmuo įsibrovė į automobilį Renault Laguna ir nuo galinės sėdynės **pagrobė 3 vnt. pinigų priėmimo kvitų** bei įvairios lietuviškos spaudos. UAB „Drusvilma“ padaryta 673,29 Lt žala.

NEKLAUSO

● Liepos 13 d. 0.30 val. patikrinus nustatyta, kad J.P., gyv. Veisiejų g., **nesilaikė teismo sprendimu jam skirtų įpareigojimų** nuo 22 val. iki 6 val. būti savo nuolatinėje gyvenamojoje vietoje.

SUGADINO

● Liepos 13 d. Neravų g., nesaugumoje automobilių stovėjimo aikštelėje, **apgadinti ten stovėję automobiliai VW Bora** (nuostolis – 2 tūkst. Lt), Honda Civic (2 tūkst. Lt), Renault Laguna (2 tūkst. 100 Lt), Ford Galaxy (2 tūkst. Lt), Renault Megane Scenic (1 tūkst. Lt), Audi 100 (2 tūkst. Lt).

Stiprus vėjas vertė medžius

Liepos 13-osios, antradienio, vakare stiprus vėjas su lietuimi gerokai nugenėjo mūsų miestelio medžius. Tos dienos 18 val. Ignas Blažaitis užfiksavo ant Veisiejų gatvės, prie 43-ojo namo, važiuojamosios dalies nuverstą didelę pušį. „Šią nuotrauką padariau iškart, kai man prieš akis nuvirto medis,“ – sako Ignas. Taipogi tą dieną, 20.40 val., Druskininkų gaisrininkai buvo iškviesti supjaustyti ir nukelti ant kelio Druskininkai-Liškiava važiuojamosios dalies 4 kilometre užkriutusį medį. Gaisrininkai stipraus liepos 13-osios vakaro vėjo nelinkę vadinti vėtra, nes gamtai padarytos žalos nebuvo itin daug.

„Druskonio“ inf.



Kad ateitis šypsotųsi

Liepos 12-ąją "Atgimimo" vid. mokykla į savarankišką pasaulį išlydėjo 108 abiturientus.

Kaip paprastai, o galbūt kaip ir visus 65-erius metus „Atgimimo“ vidurinės mokyklos mokytojai, išleidami savo mokinius, ko gero, troško ir trokšta, kad mokyklą baigiantys ir miestą paliekantys jauni žmonės, išlieję į savarankišką pasaulį, padarytų jį bent šiek tiek nuoširdesni, gražesni ir tauresni nei rado. Visos suaugusiųjų kaupos nuosėdos, neapykantos ir pykčiai galėtų iširti jaunujų žmonių gerumo ir noro dirbti su džiaugsmu aplinkoje-ne todėl, kad kažkas pagirtų ar ką nors gautų, o kad kitaip tiesiog negali. Atrodo, į juos, 18-mečius-20-mečius, investuota tiek mokslo tiesų, tiek kartu skaičiuota, kurta, analizuota, tiek buvo nuoširdaus bendravimo, tiek vilties. Tegu jie išsiskirs iš bendros minios, tegu bus laimingi... O kai sugrįš po 20 metų? Gal veiks panašios technologijos ir galės pamatyti mokyklos muziejuje siužetą apie savo išleistuves, o gal užsiliks nuotraukoje užfiksuota žavi jaunystės šypsena su degančia svajone, kuri išsipildė??

Nors liepos 12-ąją kaitino 34 laipsnių kaitra, tačiau šventei karštis netrukdė - "SPA Lietuva" pilnutėlėje abiturientų, jų artimųjų, mokytojų ir svečių konferencijų salėje puikiai veikė patalpų vėsinimo sistema. Tą dieną šioje salėje laimingi, galėsiantys pasveikinti visus auklėtinius šypsojosi 4-ių 12 klasių auklėtojai: Elvyra Marcinonienė, Aldona Urbanavičienė, Zenonas Maskalenka, Inga Cololo, sėdėjo susikaupe tėveliai, atvyko džiugiai nusiteikę šventės svečiai.

Kaip paprastai, šventę pradėjo mokyklos direktorė, pasveikindama abiturientus ir jų tėvelius, mokytojus su sėkmingu brandos egzaminų sesijos, prasidėjusios gegužės 31 d., baigimu. Visi 108 abiturientai išlaikė mokyklinius bei valstybinius egzaminus ir gauna brandos atestatus. Geriausiai sekėsi, kaip paprastai, laikyti istorijos valstybinį egzaminą - nors 100-tukų šio dalyko šiais metais nebuvo, tačiau net 4-iems mokiniams jis buvo tik per žingsnelį, o 19 mokinių išlaikė labai gerai; lietuvių kalbos (34 mokiniai - labai gerai), anglų kalbos -26 mokiniai ir t.t. Direktorė kvietė ir toliau siekti savo tikslų, tęsti mokslus, mokyti padėti ir tarnauti žmonėms, gerbiant savo principus.

Išleistuvių šventėje dalyvavęs savivaldybės meras R.Malinauskas pasveikino visus abiturientus, šiandien baigiančius mokyklą, palinkėjo niekada nenuleisti rankų ir tikėti savo sėkme, prisiminė savo mokyklinius metus, kvietė grįžti į Druskininkus. Jis įteikė Druskininkų garbės piliečio Petro Viščinio įsteigtą premiją geriausia šios mokyklos abiturientui ir geriausia metų mokytojai. Geriausia abiturientė - Giedrė Tauraitė, įvairių olimpiadų ir konkursų nugalėtoja, baigusi mokyklą su pagyrimu ir dar spėjusi nuotoliniu bū-



12 a klasė su auklėtoja Elvyra Marcinonienė



Brandos egzaminus puikiai išlaikė Rūta Gedvilaitė



Abiturientų išleistuvių valsas



Abiturientės šokėjos su choreografijos mokytoja Vale Šmitiene (viduryje)



Mokyklą baigusią su pagyrimu Skaidrą Kvaraciejūtę sveikino artimieji

du besimokydama baigti KTU informatikos fakulteto e.verslininko studijas. Socialinis pedagogas Alvydas Zdančius - geriausio mokytojo premijos gavėjas, nuoširdžiai rūpinasi kartu su socialine-pedagogine mokyklos komanda, mokyklos bendruomene bei įvairiomis savivaldybės institucijomis mokinių saugumu ir pagalba mokiniui.

Mokyklos tarybos tėvų grupė tę-

sė jau esamas tradicijas įsteigdamas savo premiją puikiai besimokančiam abiturientui. Zita Pečiukevičienė mokyklos tarybos vardu įteikė šią premiją Viktei Gončarovaitėi, puikiai besimokiusiai nuo 1-osios klasės, fizikos, chemijos, matematikos olimpiadų bei teisinių žinių konkursų nugalėtojai.

Jau trečius metus iš eilės mokyklą su pagyrimu baigia po 6 abi-

turientus. Šiais metais brandos atestatus su pagyrimu iš savivaldybės mero R.Malinausko rankų kartu su sėkmės linkėjimais gavo: G. Tauraitė, V.Gončarovaitė, Skaidra Kvaraciejūtė, Kristina Kizytė, Simona Miliauskaitė, Evelina Rutkauskaitė. Merginos turi gražių vilčių, tačiau nenori skelbti - tegu pirma svajonės pildosi...

Šimtukus „uždirbę“ Konstantinas Rečkovas (rusų kalba, vyres-



Edita Pronckutė anglų kalbos egzaminą išlaikė "šimtuku"



Sporto centro direktorius Julius Matulevičius apdovanojo geriausius abiturientus sportininkus, tarp jų ėjimą Luką Dobrovolskį

Abiturientų Veronikos Antonovos ir Kristinos Kizytės duetas



Simoną Miliauskaitę, baigusią mokyklą su pagyrimu, sveikino tėveliai ir brolis



nioji mokytoja Elvyra Marcinonienė) ir Edita Pronckutė - anglų kalbos (mokytoja metodininkė Gražina Valentukevičiūtė) skubėjo įteikti gėlių savo mokytojoms. Abiturientų Veronikos Antonovos ir Kristinos Kizytės fortepijono duetas leido visiems susikaupti ir pasiklausyti sutartinai darniai atliekamos J.Majevskio aranžuotės „Tavo šypsenos šešėlis“.



12 c klasė su auklėtoju Zenonu Maskalenka



Druskininkų garbės piliečio Petro Viščinio premiją geriausiai abiturientei Giedrėi Tauraitėi ir geriausiam mokytojui Alvydui Zdančiui įteikė miesto meras



Brandos atestatai su pagyrimu įteikti (iš kairės): Evelinai Rutkauskaitėi, Simonai Miliauskaitei, Skaidrai Kvaraciejūtei, Kristinai Kizytei, Viktei Gončiarovaitėi, Giedrėi Tauraitėi



12 e klasė su auklėtoja Inga Cololo



Valso sukuryje puikūs šokėjai Agnė Dudzinskaitė ir Andrius Bingelis

Elenos Stankevičiūtės ir Eriko Lesnikovos šypsena



▲ Mokyklos tarybos tėvų grupės narė Zita Pečiukevičienė ir mokyklos direktorė Danutė Časienė apdovanojo Viktę Gončiarovaitę, puikiai besimokiusią nuo pirmos klasės

Viktė Gončiarovaitė su tėveliais

12 b klasė su auklėtoja Aldona Urbanavičiene



Kiekvienos abiturientų klasės mokiniai gavo padėkos raštus bei knygas už gerą mokymąsi, aktyvumą tarptautiniuose projektuose, kūrybinėje veikloje. Geriausiai anglų kalbos valstybinį egzaminą išlaikiusiems abiturientams buvo įteiktos JAV ambasados Lietuvoje vicekonsulo T.O'Connor dovanotos amerikiečių autorių knygos. Pertraukėlėse abiturientus dainomis sveikino Viltė Ambrazaitytė

ir Laimonas Bendaravičius. Choreografijos mokytoja Valė Šmitienė padėjo tautinių šokių būrelio narėms, 10 metų šokusioms mokyklos, miesto, tarptautiniuose renginiuose, linkėjo nesiskirti su liaudies menu. Ji padovanojo kiekvienai dvyliktokai šokėjai: S.Miliauskaitei, V.Gončiarovaitėi, G.Tauraitėi, Rūtai Gedvilaitėi, Rasai Stankevičiūtei, Bertai Petrišaitėi, Ingridai Žadeikaitei, Ka-

rolinai Jakutytei tautinę juostelę su jaustu vardu, o mokyklos direktorė-įrėmintą merginų grupės nuotrauką mokyklos 65-ojo gimtadienio šventės koncerto metu. Kai kurios mergaitės su šypsena braukė ašarą...

Sporto centro direktorius Julius Matulevičius, 26-osios šios mokyklos laidos abiturientas, apdovanojo 62-osios laidos sportiškiausius mokinius, atstovavusius

miestui įvairiose šalies ir tarptautinėse varžybose Luką Dobrovolskį (sportinis ėjimas) ir Andrių Bingelį (rankinis) padėka bei abonentu į treniruoklių salę.

Švietimo skyriaus vedėjas J.Samuchovas pasveikino lakoniškai: "Merginos šiandien pačios gražiausios, o vaikinai - kiečiausi".

Tėvų vardu kalbėjusi Marytė Bernatavičienė sveikino vaikus, linkėjo gerų pasirinkimų, dėkojo

mokytojams, o R.Malinauskas, dabar jau tik Evelinos tėvelis, juokaudamas priminė tėvams, jog metai ir šiaip nelengvi, o vaikų savarankiškumas pareikalauja stiprios tėvų ekonomikos, todėl tėvams linkėjo sveikatos ir gerų darbų.

Mokyklos daina išlydėjome 62-ąją laidą tolesnių mokslų ir savo likimo kryptimi, linkėdami palankaus vėjo ir gyvenimo šypsenų.

„Druskonio“ inf.

Šeštadienis, liepos 17 d.

8.00	Krikščionio žodis.
8.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30	"Paspapčių sodas".
9.00	"Šeimos šūnelis".
9.30	"Gimtoji žemė".
10.00	"Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė".
11.30	"Pulsas".
12.00	"Surikatų namai".
12.30	"Komisaras Montalbana. Smuiko balsas". Detektyvas. Italija. 1999 m. N-7.
14.30	"Gustavo enciklopedija".
15.00	Žalgirio mūšio 600-ųjų metinių minėjimo renginiai. Žalgirio mūšio inscenizacija. Tiesioginė transliacija iš Lenkijos.
16.00	Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10	Sveikintųjų koncertas.
18.15	"Aerodromas".
18.30	"Moters istorija". Drama. Australija. 1991 m. N-7.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
20.45	Pasaulio panorama.
21.15	Gražiausias "Triumfo arkos" akimirkos.
22.30	"Kine kaip kine".
23.00	"Vienos dienos kronika". Drama. 1963 m.
0.30	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealų draugų namai".
7.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.45	"Antinas Gudruolis".
8.10	"Šegis ir Skūbis Dū".
8.35	"Dinozaurų karalius".
9.00	"Betmenas". N7. 1989 m. Fantastinis nuotykių f. Didžioji Britanija, JAV.
11.30	"Omnitel" 1000 km lenktynės.
12.15	"Kvaidų šeimynėlės atostogos Las Vege". 1997 m. Komedija. JAV.
13.55	"Kremas".
14.55	"Laukinė širdis".
15.54	"Nematomi. Tarp mūsų".
16.00	"Laukinė širdis".
17.00	"Gyvenimas pagal moteris".
17.30	"Valanda su Rūta".
18.45	Žinios.
19.00	"Omnitel" 1000 km lenktynės.
22.00	"Tango ir Kešas". N7. 1989 m. Veiksmo komedija. JAV.
0.05	"Naktinė pamoka". S. 1997 m. Erotinis f. JAV.

6.15	Teleparduotuvė.
6.30	"Pirmąkart Žemė".
7.00	"Raganosio mokykla".
7.30	"Bakuganas".
8.00	"Paviršius".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Nemalonumai dėl vyresniojo brolio". JAV. 2000. Romantinė komedija.
11.40	"Misteris Magu". JAV. 1997. Komedija.
13.20	"Milionas Chuanui". JAV. 1994. Komedija.
15.20	"Šok su manimi".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Išsipildymo akcija 2009".
21.45	"Krokodilas Dandis". JAV. 1986. Nuotykių komedija.
23.45	"Persekiojamasis". JAV. 1995. Veiksmo f.
1.55	"Piktosios dvasios sugrįžimas". Didžioji Britanija, Prancūzija. 2002. Siužeto f.
3.30	Programos pabaiga.

6.54	Programa.
6.55	"Televitrina".
7.20	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.50	"Spąstai".
8.20	"Keturkojų gelbėjimo tarnyba".
8.50	"Drūtraigtis Stipriausias Lietuvos Miestas 2010" (k.).
10.00	"Šeštadienio rytas".
10.55	"Ekstrasensų mūšis VI".
13.40	Koncertas "Sapnas". 2003 m.
15.15	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.00	"Tarp miesto ir kaimo".
16.30	"10 dienų prie jūros".
17.00	"Savi ir svetimai".
18.00	"Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VI".
20.00	Žinios.
20.20	"Už viską tau dėkoju III".
22.25	"Archeologai".
23.25	"Vardan pergalės". Veiksmo komedija (N-14). JAV, 1993 m.
01.20-06.00	"Bamba". (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	"Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.30	Skanėstas.
11.10	Vaid. f. "Saugokis automobilio".
12.45	Griunvaldas.
13.40	Vaid. f. "Vyresnysis sūnus".
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
16.20	Mano genealogija.
17.10	Pjeras Rišaras.
18.10	Vaid. f. "Prancūzas".
19.55	Lauk manęs. Baltarusija.
21.00	Vaid. f. "Erin Brokovič".
23.25	Vaid. f. "Trys istorijos".

6.50	Dok. serialas.
7.20	Religinė laida.
7.45	Sporto apžvalga.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.35	Dok. serialas.
10.20	Slavų mugė.
11.10	Dok. serialas.
12.10	Vaid. f. "Volga Volga".
14.10	Dok. serialas.
14.35	X zona.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Aplink planetą.
16.15	Dok. serialas.
16.55	Videof.
17.05	Videof.
17.35	Off stage life.
17.55	Jūsų loto.
18.45	Loterija.
19.25	Keno.
19.30	Slavų mugė.
21.00	Panorama.
21.40	Slavų mugė.
23.35	Vaid. f. "Be atodairo".
1.10	Jis pats.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
8.00	"Teletabiai".
9.00	Vaid. f. "Mano šuo Skipas". 2000 m., JAV. Visai šeimai.
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.15	"Skonio reikalas".
13.05	Vaid. f. "Mergina vaikiną kelėse". 2006 m., JAV. Komedija. (N-7)
15.00	"Pagaminta Lietuvoje".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.".
17.00	Žinios.
17.10	"Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!" (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	"Skonio reikalas".
20.00	Žinios.
20.10	"Kas tu toks?".
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. f. "Beprotingas miestas". 1997 m., JAV. Trileris. (N-14)
00.15	"Gyvai".
01.30	Programos pabaiga.

Sekmadienis, liepos 18 d.

08.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
08.30	"Paspapčių sodas".
09.00	"Pašėlę Tornberiai".
09.25	"Aviukas Šonas".
09.35	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00	"Gustavo enciklopedija". (k.).
10.30	"Talentų ringas".
12.00	Pasaulio dokumentika. "Neregėta Prancūzija".
13.00	"Puaro".
15.00	Septynios Kauno dienos.
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios (su vertimu į gėstų kalbą).
16.10	Gražiausias "Mūsų dienos kaip šventė" akimirkos. Žalgirio mūšio 600-ųjų metinių minėjimo renginiai.
18.15	"Negali būti".
18.45	Popietė su Algimantu Čekuoliu.
19.15	"Emigrantai".
20.00	"Keliuokime po Lietuvą".
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"Brangioji, aš sumąžinau vaikus". Komedija. JAV. 1989 m.
23.00	"Ruandos viešbutis". Karinė drama. JAV. 2004 m. N-14.
01.15	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealų draugų namai".
7.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.45	"Antinas Gudruolis".
8.10	"Šegis ir Skūbis Dū".
8.35	"Dinozaurų karalius".
9.00	Sveikatos ABC.
10.00	"Kliperis". 1995 m. Nuotykių f. JAV.
11.55	"Gyvenimo užrašai". N7. 2004 m. Romantinė drama. JAV.
14.25	"Kakadu" (k). N7.
14.55	"Laukinė širdis".
15.55	Europietiškas kaimas Lietuvoje (k).
16.00	"Laukinė širdis".
17.00	"Ezio stažas".
17.45	"Ivykiai, sukrėtę Lietuvą" (k). N7.
18.45	Žinios.
19.00	Savaitės įvykių TOP 5.
19.30	"Teleloto".
20.30	"Superkakadu". N7.
21.00	"Specialistas". N7. 1994 m. Veiksmo f. Peru, JAV.
23.15	"Dėkui, kad rūkoti!". N7. 2005 m. Komedija. JAV.

6.15	Teleparduotuvė.
6.30	"Pirmąkart Žemė".
7.00	"Raganosio mokykla".
7.30	"Bakuganas".
8.00	"Paviršius".
9.00	"Blogiausia savaitė".
10.00	"Prezidento sūnus". JAV. 1996. Komedija.
12.00	"Džekas Hanteris ir prarastas Ugarito lobis". ("Jack Hunter and the Lost Treasure of Ugarit"). JAV. 2008. Nuotykių f.
14.00	"Kam atiteks namai?". JAV, Kanada. 1999. Komedija.
16.00	"Neįtikėčiausias pasaulio vaizdėliai".
17.00	"Kobra 11".
18.00	"Farai". N-7
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Lietuvos talentai 2009".
22.45	"Raudonojo Spalio medžioklė". JAV. 1990. Nuotykių f.
1.25	"Nakvišos". JAV. Siaubo f. 1992.
3.00	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Girių horizontai".
8.30	"Kung Fu išmintis". (N-7).
9.00	"Tauro ragas".
9.30	"Žvejų mūšis".
10.00	"Sekmadienio rytas".
10.55	"Ekstrasensų mūšis VI".
11.55	"Detektyvas Kalas II".
13.35	Sveikintųjų koncertas.
15.30	"Girių horizontai".
16.00	Užsienio naujienos.
16.30	"Akistata su Lietuva". (k.).
17.00	"Spąstai".
17.30	Europos sunkvežimių žiedinių lenktynių čempionatas. 2 etapas
18.00	"Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis VI".
20.00	Žinios.
20.20	"Žaibiški tyrimai".
21.20	"Ir staiga atėjo meilė". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.00	"Pažadai". (k). Kriminalinis trileris (N-14). JAV, 2001 m.
01.10-06.00	"Bamba". (S).

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	"Mano puikioji auklė".
9.55	Padirki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.10	Laimė yra!
12.00	Fazenda.
12.35	Anim. f.
14.10	Vaid. f. "Žmogus iš Kapucinų bulvaro".
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Miestai didvyriai.
17.30	Dok. f.
18.05	Vaid. f. "Čarlio angelai 2".
20.00	Kontūrai.
21.05	Olimpiada 80.
23.35	Vaid. f. "Paryžiaus antikvaras".

8.00	Anim. f.
9.00, 12.00, 15.00	Naujienos.
9.05	Arsenalas.
9.35	Dok. serialas.
9.50	Kelionių almanachas.
10.15	"Virėjas namuose".
10.40	Off stage life.
10.55	Motorų pasaulyje.
11.30	Nota bene.
12.10	Vaid. f. "Vaniušino vaikai".
14.00	Baltarusijos karžygiai.
14.30	Dok. serialas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Dok. f.
16.25	Vaid. f. "Superdidvyriškas kinas".
18.05	Superloto.
19.05	Dok. serialas.
19.35	Mano tiesa.
20.30	Sportloto.
20.50	Keno.
21.00	Dėmesio centras.
22.05	Vaid. f. "Kamilos medaus mėnuo".
23.45	Slavų mugė.

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	"Žvejo biblija".
9.00	Vaid. f. "Bonevilis". 2007 m., JAV. Romantinė komedija. (N-14)
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.00	"Plėšrūno instinktas. Pavojingi urvai" (N-7).
13.00	Vaid. f. "Mano šuo Skipas". 2000 m., JAV. Visai šeimai. (k.).
15.00	"Penktoji pavara".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Skonio reikalas".
17.00	Žinios.
17.10	"Kas tu toks?".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!" (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	"Super L.T.".
20.00	"Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	"Aklas teisingumas" (N-14).
23.15	"Gyvai".
01.15	Programos pabaiga.

Pirmadienis, liepos 19 d.

6.00	"Labas rytas".
9.00	"Namelis prerijose". (k.).
10.00	"Giminės". (k.).
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00	"Surikatų namai".
12.30	"Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
13.45	"Namelis prerijose".
14.45	"Kultūrų kryžkelė".
15.00	Popietė su LTV.
16.00	"Diagnozė: žmogžudystė".
17.00	"Senis".
18.15	"Šiandien".
18.45	"Giminės".
19.50	"Idėjų metas".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	"Bėdų turgus".
21.58	Loterija "Perlas".
22.00	"Las Vegas".
23.00	Vakaro žinios.
23.15	"Pagauk kampa".
23.45	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Magija".
7.00	"Ogis ir tarakonai".
7.30	"Tomo ir Džerio nuotyčiai".
7.55	"Malachovas +".
9.05	"Denis - grėsmė visuomenei". (k). 1993 m. Komedija. JAV.
11.05	"Fliperis". (k). 1995 m. Nuotykių f. JAV.
13.05	"Degrasis. Naujoji karta".
14.05	"Tomo ir Džerio nuotyčiai".
14.35	"Meilės sparnai".
15.35	"Velnėškė".
16.35	Europietiškas kaimas Lietuvoje (k).
16.40	"Velnėškė".
17.40	"Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45	Žinios.
19.10	"FTB".
20.00	"Kakadu". N7.
20.30	"Miegamasis rajonas".
21.00	"Kitas!". N7.
21.30	"Pričiupomi".
22.00	Žinios.
22.35	"Bučiny". N7. 1998 m. Romantinė komedija. JAV.
0.35	"Gražuolė" Betė".

6.40	Teleparduotuvė.
6.55	"Renas ir Stimpis".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Nusivylusios namų šeimininkės".
8.55	"Meilės sukuryje".
10.00	"Moterys meluoja geriau".
11.30	"Džekas Hanteris ir prarastas Ugarito lobis". JAV. 2008. Nuotykių f. N-7 (k).
13.35	"Rozinės panteros nuotyčiai".
14.05	"Tikrieji pabaisos".
14.35	"Ilgoji pertrauka".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Nuodėmingoji".
16.40	"Svetimas veidas".
17.40	"Svetimas veidas".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Ekstrasensų mūšis".
20.00	"Gedimino 11".
21.00	"Aistrų pakrantė".
21.40	TV3 vakaro žinios.
21.58	Loto 6. Auto loto.
22.00	"Viešbutis "Babilonas".
23.10	"Žaibas 7". JAV. 2002. Veiksmo f. N-7
1.10	"Biuras".
1.40	"Dingusi".
2.30	"Penktadienio vakaro žiburiai".
3.25	Programos pabaiga.

6.19	Programa.
6.20	"Televitrina".
6.45	"Rytas su BTV".
8.00	"Vaiduoklių istorijos". (k.).
8.25	"Karvė, katinas ir vandenynas".
8.45	Gelbėtojai - 112".
9.45	"Mentai".
11.00	"Ką daryti?".
12.00	"Televitrina".
12.30	"Amerikos talentai IV".
14.25	"Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.30	"Vaiduoklių istorijos".
16.00	"Karvė, katinas ir vandenynas".
16.10	Gelbėtojai - 112".
17.10	"To dar nebuvo".
17.45	"Ką daryti?".
18.45	"Mentai".
20.00	Žinios.
20.25	"Europa-Lietuvai".
20.30	"Spąstai".
21.05	"Virtuozas". Veiksmo (N-14). JAV, D. Britanija, Vokietija, Ispanija, 2002 m.
23.05	Ralio kroso lenktynių Vilkyčiuose apžvalga.
23.20	Žinios.
23.45	"Žaibiški tyrimai" (k.).
0.45	"Kung Fu išmintis". (N-7).
1.15	"Žvejų mū

Pavadinimą teks susigalvoti

Liepos 3-ąją prancūziškos kepyklos „Boulangerie“ kavinėje M.K.Čiurlionio g.64 atidaryta 21-erių metų druskininkiečio Vytauto Bielinsko ir 25-erių metų Agnės Gedminaitės meninės fotografijos paroda. Ją parėmė Druskininkų klebonas B. Krakevičius. Kalbiname autorius prieš jau tradicija tapusį atidarymo bandelės pjovimą.

- Ar sugalvojote parodos pavadinimą?

Vytautas: Pirmai pradžia viską paprastai darėm. Čia tikriausiai kiekvienas atėjęs pats susikurs savo pavadinimą.

- Kodėl nutarėte surengti būtent tokią parodą? Kas jus skatino ir padėjo?

Vytautas: Padėjo Andrius Mosiejus. Be jo šito renginio nebūtų. O pati idėja kilo man, po to nusprendžiau dalį garbės padovanoti Agnei. Su Agne susipažinome, kai prieš porą metų visai ne dėl kūrybinių reikalų peržengiau jos durų slenkstį. Tik po atitinkamo laiko pastebėjome vienas kito stiprų potraukį fotografijai. Tai maža dalis priešistorės, kuri gali būti mūsų dabartinės parodos priežastis.

Savo darbuose fiksuojam tai, kas mums patiems įdomu, kas kelia kažkokius asmeninius sentimentus. Norime parodyti žmonėms tai, ko jie kasdienybėje tiesiog nepastebi. Tarkim, kas gi gali pamatyti mažą skruzdėliuką?

Agnė: Aš fotografija susidomėjau labai netikėtai, prieš metus. Tiesiog nebuvo ką daryti, pasiėmiau fotoaparata ir išėjau į kiemą. Taip ir prasidėjo - palaipsniui, po truputėlį. Gimiau ir užaugau Šiauliuose, baigiau socialinio darbo studijas Vilniaus universitete, bandau įsivirtinti savo profesinėje srityje, ieškoti savęs kitose sferose. Visgi, manau, kad esti glaudūs ryšiai tarp socialinio lygmenų ir fotografijos.

Vytautas: Man pradžioje buvo programavimas, vėliau buvo vaizdo montažų kūrimas. Fotografija susidomėjau maždaug prieš trejus metus. Fotoaparata visada stengiuosi nešiotis su savimi ir fiksuoti įvairias akimirkas tiek foto, tiek video formatu.

Gimiau ir augau Druskininkuose. Baigiau „Atgimimo“ vidurinę mokyklą. Dalyvavau Dzūkijos regiono Jaunųjų programuotojų olimpiadoje. Šiuo metu studijuojau Vilniaus Gedimino technikos universitete civilinę inžineriją. Turiu dvi seses, kurių viena baigusi V.K. Jonyno dailės mokyklą.

Kalbėjosi Marius SALYS



Agnė Gedminaitė ir Vytautas Bielinskas atidarant jų fotografijos parodą

Šeštasis Druskininkų teatro festivalis – draugiškas visiems

Ada PAUKŠTYTĖ

Liepos 29 d. į Druskininkų kurortą sugrįš laukiamiausia miesto gyventojų ir poilsiautojų vasaros šventė - tradicinis Teatro festivalis, kurio žanrinėje paletėje puikuoja ryškiausi sezono spektakliai, filmai, muzikiniai projektai bei jų kūrėjų vardai. Festivalį organizuoja viešoji įstaiga „Kultūros cechas“ ir Druskininkų miesto savivaldybė.

Krizė neįveikė

Kiekvienais metais rengdami Druskininkų teatro festivalį, organizatoriai susidurdavo su naujais sunkumais, kuriuos priprato priimti kaip kūrybinių sprendimų reikalaujančius iššūkius. Jei krizė ir įtakojo festivalio biudžetą, ji neįveikė nuolatinių partnerių – vietinių viešbučių, restoranų, žiniasklaidos, verslo atstovų entuziazmo, kurio pagalba festivalis įgavo naujų egzistavimo ir raiškos formų.

Galima išskirti kelias svarbias veiklos kryptis, kurias nuosekliai puoselėja Druskininkų teatro festivalio organizatoriai. Tai atkaklus pasiryžimas pristatyti žiūrovams naujus vardus ir naujas kūrybos kryptis, supažindinti su geriausiais įvertinimus pelniusiais darbais, suteikti sceną debutantams, eksperimentatoriams.

Laukia nepamirštami susitikimai

Pagrindinėje festivalio programoje šiemet laukia daug nepamirštamų teatrinių susitikimų. Pamatysime net trims „Auksiniams scenos kryžiams“ nominuotą Artūro Areimos spektaklį „Laimingi“ pagal F. Šilerio „Klastą ir meilę“ (Kauno dramos teatras), jaunimo pasaulėjautą nagrinėjantį Aido Giniotio spektaklį „Sudie, idiotai“ (teatras „Atviras ratas“), Panevėžio kamerinių spektaklių festivalio laureatą, šmaikštumu trykštantį Jono Vaitkaus „Atsitiktinį žmogų“ (VŠĮ „Mens publica“), prakeiksmų ir švelnumo kupiną Agniaus Jankevičiaus spektaklį „Prakeikta meilė“ (Lietuvos rusų dramos teatras), šokiruojančiu seansu apie motinystę vadinamą „Ša, kalba mamos“ („Idiotteatras“) ir daugelį kitų ryškių teatrinių sezono naujienų. Pirmą kartą festivalyje pasirodys neįgalųjų teatras „Naujasis teatras“ su spektakliu „Stiklinis žvėrynas“ (režisierius – Artūras Šablauskas). Festivalio organizatoriai apgailestauja, kad sustojus multifunkcinio kultūros centro Druskininkuose įkūrimo darbams, Druskininkų teatro festivalio pavadinimas kasmet tampa vis labiau simbolinis. Daugelio spektaklių nepavyksta parodyti dėl techninių reikalavimų neatitikimo – taip festivalio repertuare didžiulius garsių režisierių darbus pamažu pakeitė kameriniai.

Siela pajudins materiją

Itin ryškiai Druskininkų teatro festivalyje šiemet nuskambės muzikinė gaida. Kaip sako Andrius Mamontovas, muzika – tai vibracija, per kurią siela pajudina materiją. Klube „Kolonada“ ir naujai atgijusiame „Alkos“ restorane klausysime džiaz, alternatyvios muzikos ir geriausių atlikėjų koncertų: Alinos Orlovos, Egidijaus Sipavičiaus, Mariaus ir Irūnos, grupės „Flamingo“, Daniel Marques trio iš Brazilijos, tarptautinio džiaz kvinteto „Barnabo plebėjai“. Amfiteatre „Galia“ po atviru dangumi pasirodys geidžiamiausi elektroninės muzikos ir džiaz sintezatoriai Leon Somov ir Jazzu, Andrius Mamontovas, Marijonas Mkutavičius, 25 metų jubiliejų švenčianti legendinė grupė „Antis“. Tradiciškai vieną naktį po atviru dangumi iki pat ryto jaunimas siaus elektroninės muzikos fieste „Druskos naktis“.

Reikalinga misija – kinas

Svarbi festivalio misija, kuri pasirodė ne tik įmanoma, bet ir reikalinga – tai kinas. Druskininkuose, kur visais metų laikais pilna poilsiautojų, nėra nė vieno viešpatuojančio kino teatro. Kinas festivalio programoje startuos anksčiausiai – savaitę prieš oficialų atidarymą ir sugrįš į buvusią „Lietuvos sanatoriją“. Programoje „Grand Spa Lietuva kinas“ tęsime pažintį su tarptautinį pripažintą pelniusiais Europos kūrėjų darbais bei lietuviško kino naujienomis, kviesime į susitikimus su



Druskininkų teatro festivalyje pamatysime retai Lietuvoje režisuojančio Cezario Graužinio naujausią spektaklį pagal Pauliaus Širvio eiles

kūrėjais. Džiugu, kad šiemetinėje kino afišoje itin daug tautinio kino: Mariaus Ivaškevičiaus „Tėve mūsų“, Igno Miškinio „Artimos šviesos“, Gyčio Lukšo „Duburys“, Emilio Vėlyvio „Zero 2“ ir visa eilė trumpametražinių filmų. Visų kino seansų kaina simbolinė.

Druskininkų teatro festivalio pagrindinė kasa Druskininkuose pradeda veikti jau šią savaitę – čia galėsite įsigyti bilietus ir gauti visą reikiamą informaciją. Bilietus taip pat galima įsigyti prieš valandą renginio vietoje, visose TIKETA kasose arba rezervuoti trumpuoju telefonu 1653 (3 Lt/min.) bei internetu www.tiketa.lt. Festivalis truks iki rugsėjo 4 d.

Daugiau informacijos galite rasti festivalio tinklalapyje www.dtf.lt



Toma Vaškevičiūtė už vaidmenį Kauno dramos teatro spektaklyje „Laimingi“ pelnė „Auksinį scenos kryžį“ už geriausių metų debiutą

GRAND SPA LIETUVA		DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALIS		Centrinė festivalio kasa ir būstinė	
PRISTATO ŠEŠTĄJĮ DRUSKININKŲ TEATRO FESTIVALĮ		2010 07 29 – 09 04		Čiurlionio 80, Druskininkai. Info +370 604 52003 Bilietus platina TIKETA www.dtf.lt	
Liepos 22 d. (ketvirtadienis) 19 val.	Kino drama ŠALTIAPKABINIMAI (2009, Ispanija) Režisierius - Pedro Almodovar *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	Liepos 25 d. (sekmadienis) 19 val.	Fantastinis filmas DAKTARO PARNASO FANTAZARIUMAS (2009, Jungtinė Karalystė, Kanada, Prancūzija) Režisierius - Terry Gilliam *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	Liepos 30 d. (penktadienis) 22 val.	LEON SOMOV & JAZZU koncertas Vasaros amfiteatre "Galia" (Zalioji g. 40)
Liepos 23 d. (penktadienis) 19 val.	Kino drama ARTIMOS ŠVIESOS (2009, Lietuva, Vokietija) Režisierius - Ignas Miškinis *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre	Liepos 28 d. (trečiadienis) 19 val.	Romantinė kino komedija KAD IR KAS BENUTIKTŲ (2009, JAV, Prancūzija) Režisierius - Woody Allen *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	Liepos 31 d. (šeštadienis) 19 val.	Improvizacijų spektaklis KITAS KAMPAS *Eglės* sanatorijos salėje (Eglės g. 1)
Liepos 24 d. (šeštadienis) 19 val.	Trumpametražinių filmų programa: LERNAVAN (2009, Lietuva) Režisierius - Marat Sargysyan PIETYS (2009, Lietuva) Režisierius - Tomas Smulhis 14:56 (2010, Lietuva) Režisierius - Jonas Tertelis 2H (2010, Lietuva) Režisierė - Ramunė Čekuolytė *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)	Liepos 29 d. (ketvirtadienis) 19 val.	Teatras "Atviras ratas" Antidetektyvas SUDIE, IDIOTAI Režisierius - Aidas Giniotis *Eglės* sanatorijos salėje (Eglės g. 1)	Liepos 31 d. (šeštadienis) 21:30 val.	Daniel MARQUES Trio (Brazilija) koncertas Restorane - muzikiniame klube "Kolonada" (V. Kudirkos g. 22)
		Liepos 30 d. (penktadienis) 18 val.	"Domino" teatras Komedija NUODĖMIŲ MIESTAS Režisierius - Olegas Šapokinovas (Latvija) *Eglės* sanatorijos salėje (Eglės g. 1)	Rugpjūčio 1 d. (sekmadienis) 19 val.	Kino trileris ZERO 2 (2010, Lietuva) Režisierius - Emilis Vėlyvis *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)
				Rugpjūčio 3 d. (antradienis) 19 val.	Kino komedija PASAULIS YRA DIDELIS IR IŠSIGELBĖJIMAS SLYPI UŽ KAMPO (2008, Bulgarija, Vokietija, Slovėnija, Vengrija) Režisierius - Stephan Komandarev *Grand SPA Lietuva* konferencijų centre (V. Kudirkos g. 45)

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI:



Virėjo pergalę pasaldino tortas

Gintarė PUGAČIAUSKAITĖ

„Mokiniam svarbu ne tik žinios ir patirtis, kurias galima įgyti pamokų metu. Užduotis kartais turi virsti iššūkiu, rezultato siekimas – noru nugalėti. Dėl to Druskininkų amatų mokyklos mokiniai taip dažnai dalyvauja įvairiuose konkursuose, kuriuose jiems nepristinga nei ryžto, nei sėkmės“, – pasakoja mokytoja Laima Dabrukienė.

“Nugalėjau pats save”

Mokiniai pritaria, kad savo aktyvumu, veržlumu ir noru visur dalyvauti jie jau seniai sugriovė mitą, jog mokytis – nuobodu.

„Be tinkamo pasiruošimo pergalės nepasieksi. Juk kiekvienas tikslas reikalauja pastangų, o konkursas – ne išimtis. Reikia dirbti, stengtis, nebijoti suklysti. Tačiau nuovargio žymelės greitai išgaruoja, nes laimėti įmanoma daugiau, nei galima tikėtis“, – išpūdziais dalijasi šią vasarą virėjo specialybę Druskininkų amatų mokykloje įgijęs Nerijus Vaicekauskas. Pavasarį vykusiam Alytaus apskrities profesinių mokyklų konkurse „Galim 2010“ vaikas nugalėjo kitus, besivaržančius dėl meistriškiausio virėjo vardo. Ir ši pergalė nebuvo vienintelė. „Svarbiausia tai, kad nugalėjau pats save – įgijau pasitikėjimo, tapau ryžtingesnis. Todėl dabar esu ne tik geras virėjas, bet ir kitokia – drąsi asmenybė“, – pokyčiais džiaugiasi Nerijus.



Apskrities profesinių mokyklų konkurse Nerijus Vaicekauskas pripažintas meistriškiausiu virėju

Išrinko konkurso lyderiu

Vaikas supratus, jog net nuo to virėjo, kuris puikiai išmano maisto ruošimo sritį, sėkmė konkurse gali nususukti. Taigi reikia stengtis ne tik pademonstruoti žinias, tačiau ir įveikti tai, kas dažniausiai parklupdo net profesionalus – jaudulį, baimę, nepasitikėjimą savimi. „Turi būti užtikrintas tuo, ką darai. Drebančiomis rankomis gero patiekalo juk nepagaminsi“, – šypstelė vaikas, jau išmokęs nugalėti įtampą konkurso metu. Tiesa, Nerijus pastebi, jog išmokęs valdyti neigiamas emocijas konkurse, vis rečiau patiria stresą ir kasdieniame gyvenime: „Esu ramus ir jaučiuosi laisvas. Po konkurso supratau, kad, pasirinkęs virėjo specialybę, nesuklydau, todėl dabar tiesiog nesiblaškau dėl smulkmenų.“



Ramunei Palskytei-Kacienai viešbučių verslas yra artimas

Nerijaus meistriškumu ir gebėjimu puikiai ruošti maistą neabejoja ir jo mokytoja Liudmila Žėkienė, lydėjusi vaikiną konkurse. „Nerijui teko atlikti teorinę užduotį, po to – imtis praktinės – ruošti karštą kiaulienos patiekalą. Nerimavau, kad nuovargis gali palaužti mokinį. Be to, buvo daug konkurentų: mokinių iš visos Alytaus apskrities mokyklų“. Laimei, nerimas išsisklaidė, vos išvydus Nerijaus ruošimą patiekalą: kokybiškai pagamintą, išradingai papuoštą. Komisija taip pat netruko Nerijų išrinkti lyderiu ir vieningai skyrė jam 1-ąją vietą. Pergalę pasaldino ir prizas – didelis saldus tortas.

Imsis nuosavo verslo

Savo keliu sėkmės link žengia

ir kiti amatų mokyklos mokiniai. Prieš pat prasidedant vasarai viešbučio darbuotojo specialybę jau įgijusi Ramunė Palskytė – Kacienė dalyvavo respublikiniame konkurse „Žemės vaikai 2010“ 2-ame etape. 19 dalyvių iš 18 žemės ūkio, technologijos ir verslo mokyklų bei profesinio rengimo centrų rinkosi Daugų technologijos ir verslo mokykloje. „Visi dalyviai sukosi kaip vijurkai“, – prisimena Ramunė. Konkursas išties vyko pašėlusiu tempu: reikėjo pristatyti savo mokyklą, atlikti teorines bei praktines užduotis, smalsu buvo apžiūrėti ir mokinių iš Daugų paruoštą piešinių parodą, aplankyti mokyklos kraštotyros kampelį.

„Daug jėgų pareikalavo dalykinis verslumo įgūdžių testas – tai buvo pirmoji užduotis. Reikėjo prisiminti viską, ką mokykloje veikėme per ekonomikos pamokas“, – pasakoja Ramunė. Tiesa, mergina svarsto galimybę ateityje imtis nuosavo verslo: „Žinių turiu pakankamai. Ekonomikos teorija – puikus pagrindas verslui kurti.“ Padiskutavusi su kitomis konkurso dalyvėmis, Ramunė supratusi, kad kiekviena turi skirtingų lūkesčių, susijusių su savo specialybe: „Dauguma merginų ketina dirbti kaimo turizmo sodybose. Man tuo tarpu artimesnis viešbučių verslas“.

Nors pergalės mergina neiškovojė, sako, kad be prizų neapsiėjo: „Išgirdau tiek daug naujų idėjų, išvydau ir pajutau veržlumą kurti bei mokytis – gera nuotaka lydi iki šiol. Ir tai – geriausia dovana“, – šypsosi Ramunė.

Pasidaryk gydomąją lėlę

Kelias šventines dienas sodyboje Latežeryje susibūrė moterys iš Druskininkų, Vilniaus, Marijampolės mokyti lėlininkų amato.

Kurti gydomosios prigimties lėles, turinčias psichoterapinių galių, lietuves mokė viešnia iš Rusijos – Lilija Voicechovič. Prietyrusi lėlininkė 20 metų dirbo Kaliningrado valstybinėje filharmonijoje dekoratore, restauratore, kūrė lėles vaikų spektakliams. Ponia Lilija, Rusijos dailininkų sąjungos narė ir psichologė, jau daugelį metų užsiima pasakų ir lėlių terapija. Pasak jos, nuo seniausių laikų, tarkim, senovės vedų ir kitų tautų kultūrose, lėlės buvo naudojamos gydyti, patirti įvairiausias teigiamas emocijas, pozityvias įtakas, pažinti save, vaikų dvasinę būklę, genetinei atminčiai perduoti, kūrybinėms galioms ugdyti ir kt. Šios tradicijos atgimsta ir pritaikomos dabarties meno ar dailės terapijoje. L. Voicechovič lėlių terapiją naudoja paauglių, turinčių priklausomybių, reabilitacijai. Tarkim, lėlės naudojamos atitinkamiems vaikų plaštakų energetiniams taškams masažuoti, nuo nemigos gydyti yra skirtos homeopatinės lėlės, užpildytos gydomosiomis žolelėmis, moters krūtims formos lėlės



L.Voicechovič su gydomosiomis lėlėmis

suteikia kūdikiams motiniško saugumo ir ramybės bei kt. Pagal seniai žinomus liaudiškus žaislus – saulės zuikučius, užmaunamus ant vaiko piršto tarsi žiedas, buvo sprendžiama apie vaiko nuotaikas. Lėlės su grūdų užpilais, vadinamos rugiapjūtės lėlėmis, turi skalsos prasmę. Lėlės iš lino teikia energijos. Tai tik keletas senosios lėlininkystės paskirties pavyzdžių.

“Net nežinojau, kad tai daryti

sugebu,” – pratarė viena kursų dalyvė, palinkusi prie lankstomo ir siuvamo angeliuko. L. Voicechovič antrino, jog lėlių menas turi didelius resursus nuosavam kūrybingui atskleisti ir pažinti.

Kelių dienų stovykloje moterys ne vien mokėsi lėlių amato pradžiamokslis, bet ir užsiiminėjo joga, prausėsi rasa, bendravo su vandeniu ir mišku, pynė vainikus, kuriuos Ratnyčėlės upele nuplukdė, dainavo prie kasvakar



L.Mazurevičienė su mandalų siuviniais

užkurto laužo.

Kitų metų liepos pradžioje druskininkietė dailininkė Laima Mazurevičienė Druskininkuose vėl organizuos kelių dienų mokymąsi daryti gydomosios prigimties lėles, kurių tradicija atkeliavusi iš tolimos praeities, kuomet lėles kūrė vien tik patys vaikai ir suaugusieji. Tikimasi, jog tokio amato stovyklos taps kasmetine tradicija.

“Druskonio” inf.

RENGINIAI

Liepos 17 d. 11 val. Gerdašių bažnyčioje

Vėliavos šventinimas, po to paminklo, skirto Žalgirio mūšio 600 metų jubiliejui, kuriame iškaltos mūsų kraštiečių Vaikšnorų, kovojusių Žalgirio mūšyje, pavardės, atidengimas.

Fortepijoninės muzikos vasara M.K.Čiurlionio memorialiniame muziejuje.

Liepos 17 d. 16 val. groja Sergejus Okruško; 21 d. 20 val. groja Halina Radvilaitė.

Festivalis „Druskininkų vasara su M.K.Čiurlioniu“

Liepos 18 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje. Irena Zelenkauskaitė (soprana), Jurgita Kazakevičiūtė (vargonai).

25 d. 16 val. Leipalingio pagrindinės mokyklos parke

Oninės ir bendruomenės šventė „Sugrįžkim, pabūkim drauge po gimtinę žydinčiom liepom“. Liepų garbinimo apeigos, varduvininkų sveikinimai, pramogos. Koncertuos Leipalingio laisvalaikio salės meno kolektyvai „Serbenta“, „Avire“, muzikos duetas „Balius“. Tautodailininkams, norintiems prekiauti šventėje, informacija teikiama tel. 53122.

20-24 d. Pramogų aikštėje

Meno bienalė „Druskos metamorfozės“. Menininkų plenero dalyviai: Andrius Siderkevičius ir Donatas Dovidavičius (Kaunas), Arūnas Vaitkus ir Kęstutis Benedikas (Alytus), Ričardas Šileika (Vilnius), Andrius Mosiejus, Tauras Česnulevičius, Juozas Kavaliauskas (Druskininkai), Matiass Janson (Latvija). Kasdien 15 val. edukacinė kūrybinė popietė „Sūri pamoka“. 24 d. 19.30 val. Bienalės uždarymo vakaras.

22 d. 21 val. Centro „Dainava“ restorane „Nakviša“

Džiazo muzikos vakaras „Druskininkai Jazz 2010“. Groja Adas Gecevičius mušamieji, Ričardas Meškerys (bosinė gitara), Laura Budreckytė (vokalas), Vainius Dovydatis (klavišiniai).

Liepos 24 d. 20.00 val. Pramogų aikštėje

Muzikos festivalis „Big-bitui Lietuvoje - 45“. Koncertuos „Aida Bend“, „Bassvim“, „Poliarizuoti stiklai“, „Raganai“, „Sun city beat“, „Laiptai“, „Gaz bluez grupa“ (Seinai), Alvydas Jegelevičius, Kęstutis Ignatavičius, Vidmantas Juronis, Arūnas Alesius. Renginio vedėjas muzikologas Darius Užkuraitis.

SPORTAS

● 2011 metų Europos moterų krepšinio čempionato atrankos varžyboms

Druskininkuose besiruošusi Lietuvos rinktinė sekmadienį atsisveikino su mūsų kurtu, pralaimėjusi Sporto centre treniruočių pobūdžio rungtynes 67:102 Japonijos nacionalinei komandai, kuri rengiasi pasaulio moterų čempionatui ir Druskininkuose stovyklauja jau visą mėnesį. Lietuvos ekipa Druskininkuose du kartus jveikė Bulgarijos komandą, tačiau abu mačus su japonėmis pralaimėjo.

● Vakar Druskininkuose prasidėjo Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės treniruočių stovykla, į kurią treneris Kęstutis Kemzūra pakvietė 16 krepšininkų. Pasaulio krepšinio čempionatui iki liepos 20 d. Druskininkuose ruošis: Mantas Kalnietis, Martynas Gecevičius, Giedrius Gustas, Tomas Delininkaitis, Martynas Pocius, Renaldas Seibutis, Mindaugas Lukauskis, Simas Jasaitis, Jonas Mačiulis, Linas Kleiza, Mindaugas Katelėnas, Paulius Jankūnas, Tadas Klimavičius, Robertas Javtokas, Donatas Motiejūnas, Martynas Andriuskevičius.

● Karinė- sportinė stovykla vaikams nuo 11 iki 18 metų Nemunaityje. Pradžią rugpjūčio 6 d. Visi norintys – ir berniukai, ir mergaitės skambinkite tel. (8-682) 98506.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijose". (k).
10.00 "Giminės".
11.00 "Ant svarstyklių".
12.00 "Surikatų namai".
12.30 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
13.45 "Namelis prerijose".
14.45 "Kultūrų kryžkelė".
15.00 Popietė su LTV.
16.00 "Diagnostė: žmogžudystė".
17.00 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Giminės".
19.50 "Žurnalisto tyrimas".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Pinigų karta".
21.58 Loterija "Perlas".
22.00 "Las Vegas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Pagauk kampa".
23.45 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Magija".
7.00 "Ogis ir tarakonai".
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
7.55 "Malachovas +".
9.05 "FTB" (k).
10.00 "Pričiupom!" (k).
10.30 "Bučynys". (k) N7. 1998 m. Romantinė komedija. JAV.
12.30 "Kitas!" (k). N7.
13.05 "Degrasis. Naujoji karta".
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Velnioškė".
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45 Žinios.
19.10 "FTB".
20.00 "Oplia!". N7.
20.30 "Miegamasis rajonas".
21.00 "Kitas!". N7.
21.30 "Pričiupom!".
22.00 Žinios.
22.35 "Atsuktuvus" su tekila. N7. 1988 m. Veiksmo f. JAV.
0.35 "Gražuolė" Betė.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Renas ir Stimpis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Moterys meluoja geriau".
11.30 "Gedimino 11".
12.30 "Aistrų pakrantė".
13.05 "Auklė".
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Ilgoji pertrauka".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nuodėmingoji".
16.40 "Svetimas veidas".
17.40 "Svetimas veidas".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Ekstrasensų mūšis".
20.00 "Nuodėmių dešimtukas".
21.00 "Aistrų pakrantė".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Vilko bilietas".
23.00 "Tornado grėsmė". JAV. 2002. Drama.
0.40 "Biuras".
1.10 "Dingusi".
2.10 "Penktadienio vakaro žiburiai".
3.05 Programos pabaiga.



6.19 Programa.
6.20 "Televitrina".
6.45 Rytas su BTV.
8.00 "Vaiduoklių istorijos". (k).
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.45 Gelbėtojai - 112".
9.45 "Mentai".
11.00 "Ką daryti?".
12.00 "Televitrina".
12.30 "Detektyvas Kalas I".
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.30 "Vaiduoklių istorijos".
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".
16.10 Gelbėtojai - 112".
17.10 "To dar nebuvo".
17.45 "Ką daryti?".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".
21.05 "Vampyrų era". Trileris (N-14). Honkongas, Japonija, Olandija, 2002 m.
23.20 Žinios.
23.50 "Vardan pergalės". (k). Veiksmo komedija (N-14). JAV, 1993 m.
1.50 - 6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.00 Vaid. f. "Pono Perišono kelionė".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00 Sporto naujienos.
11.10 Filmo tęsinys.
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.30 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".
17.05 Tegul kalba.
18.20 "Laimingi kartu".
18.55 "Žodis moteriai".
20.00 Laikas.
21.05 "Jermolovai".
22.10 "Iššūkis".
23.25 Sporto naujienos.
23.30 Olegas Anofrijevas.
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 0.40 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.40, 11.50 Verslas.
8.45 Videofilmas.
9.05 "Sklypas".
10.00, 16.50 "Visada sakyk "visada".
10.50, 17.45 "Ne grožis svarbiausia".
11.35 Off stage life.
12.10 Vaid. f. "Ten, kur gyvena laimė".
13.55 Karžygiai.
14.30 Kelionių almanachas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Videofilmas.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
18.50, 0.30 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Sklypas".
21.00 Panorama.
21.55 Muzikinis f.
23.40 "Didvyriai".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)
8.30 "Teletabiai".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".
10:20 Savivaldos savaitė. (k).
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!".
12.10 "Mity grovėjai".
13.10 "Reporteris".
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7) (k).
15:30 Savivaldos savaitė. (k).
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".
20:00 Savivaldos savaitė. (k).
21.00 "Reporteris".
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
23.10 "Seksas ir miestas" (N-14).
23.45 "Dėmesio! | ekrana!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Antradienis, liepos 20 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijose". (k).
10.00 "Giminės".
11.00 "Toks gyvenimas su Zita Kelmickaitė".
12.00 "Surikatų namai".
12.30 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
13.45 "Namelis prerijose".
14.45 "Kultūrų kryžkelė".
15.00 Popietė su LTV.
16.00 "Diagnostė: žmogžudystė".
17.00 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Giminės".
19.50 "Stilius".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Savaitės atgarsiai".
21.58 Loterija "Perlas".
22.00 "Las Vegas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 "Pagauk kampa".
23.45 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Magija".
7.00 "Ogis ir tarakonai".
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
7.55 "Malachovas +".
9.05 "FTB" (k).
10.00 Pričiupom! (k).
10.30 "Slavų mugė".
12.30 "Kitas!" (k). N7.
13.05 "Degrasis. Naujoji karta".
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Velnioškė".
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45 Žinios.
19.10 "FTB".
20.00 "Pirmas kartas su žvaigžde". N7.
20.30 "Miegamasis rajonas".
21.00 "Kambarių plėšikai". N7.
21.30 "Pričiupom!".
22.00 Žinios.
22.35 "Mentalistas".
23.35 "Žvėris".
0.35 "Gražuolė" Betė.



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Renas ir Stimpis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Moterys meluoja geriau".
11.30 "Nuodėmių dešimtukas".
12.20 "Aistrų pakrantė".
13.05 "Auklė".
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Ilgoji pertrauka".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nuodėmingoji".
16.40 "Svetimas veidas".
17.40 "Vasara Naisiuose". 2010. Dok. f. apie serialo kūrimą.
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Ekstrasensų mūšis".
20.00 "Turtuoliai - vargšai".
21.00 "Aistrų pakrantė".
22.00 "Psichiatras".
23.00 "Epicentras". JAV. 2008. Veiksmo f.
0.35 "Biuras".
1.05 "Dingusi".
2.05 "Penktadienio vakaro žiburiai".
3.00 Programos pabaiga.



6.19 Programa.
6.20 "Televitrina".
6.45 Rytas su BTV.
8.00 "Vaiduoklių istorijos".
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.45 Gelbėtojai - 112".
9.45 "Mentai".
11.00 "Ką daryti?".
12.00 "Televitrina".
12.30 "Ir staiga atėjo meilė". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.30 "Vaiduoklių istorijos".
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".
16.10 Gelbėtojai - 112".
17.10 "To dar nebuvo".
17.45 "Ką daryti?".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.30 "10 dienų prie jūros".
21.05 "Nuotaka iš Rusijos". Drama (N-7). JAV, 2002 m.
23.05 Žinios.
23.35 "Vampyrų era". (k.). Trileris (N-14). Honkongas, Japonija, Olandija, 2002 m.
1.50-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05, 18.55 "Žodis moteriai".
10.00, 22.10 "Iššūkis".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Peliukas Mikis.
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.30 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".
17.05 Tegul kalba.
18.20 "Laimingi kartu".
20.00 Laikas.
21.05 "Jermolovai".
23.30 Šarlis de Golis.
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 0.40 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Sklypas".
10.00, 16.50 "Visada sakyk "visada".
10.50, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Videofilmas.
12.10 Vaid. f. "Šalta saulė".
14.15 Off stage life.
14.30 Dok. f.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
18.50, 0.30 X zona.
19.25 Sportloto.
19.30 Keno.
19.35 Žemės klausimas.
20.00 "Sklypas".
21.00 Panorama.
21.55 Vaid. f. "Slapstantis".
23.40 "Didvyriai".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)
8.30 "Teletabiai".
9.00 "Kas tu toks?" (k).
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".
10.20 "Super L.T.".
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!". (N-7).
12.10 "Mity grovėjai".
13.10 "Reporteris".
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).
15.30 TV parduotuvė.
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Kas tu toks?" (k).
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Ekstremalai vienai dienai". (k).
21.00 "Reporteris".
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 DRT žinios. (k).
23.10 "Seksas ir miestas" (N-14).
23.45 "Dėmesio! | ekrana!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Trečiadienis, liepos 21 d.



6.00 "Labas rytas".
9.00 "Namelis prerijose". (k).
10.00 "Giminės".
11.00 "Forumas".
12.00 "Surikatų namai".
12.30 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
13.45 "Namelis prerijose".
14.45 "Kultūrų kryžkelė".
15.00 Popietė su LTV.
16.00 "Diagnostė: žmogžudystė".
17.00 "Senis".
18.15 "Šiandien".
18.45 "Giminės".
19.50 "Gamtos patuliai".
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.00 "Jūros šventė 2010" pasitinkant.
21.58 Loterija "Perlas".
22.00 "Las Vegas".
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Vasaros nakties muzika. Festivalio "Operetė Kau- no pilyje 2010" gražiausios akimirkos. Pirmas koncertas.
0.00 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.
6.30 "Magija".
7.00 "Ogis ir tarakonai".
7.30 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
7.55 "Malachovas +".
9.05 "FTB" (k).
10.00 "Pričiupom!" (k).
10.30 "Ivykiai, sukrėtę Lietuvą" (k). N7.
11.30 Pirmas kartas su žvaigžde (k). N7. Realybės šou.
12.00 "Kakadu" (k). N7.
12.30 "Kambarių plėšikai" (k). N7.
13.05 "Degrasis. Naujoji karta".
14.05 "Tomo ir Džerio nuotyčiai".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Velnioškė".
17.40 "Alisa. Širdžiai neįsakyti".
18.45 Žinios.
19.09 "Čiuku čiuku traukinuku".
19.12 "FTB".
20.00 "Ivykiai, sukrėtę Lietuvą". N7.
21.00 "Kambarių plėšikai". N7.
21.30 "Pričiupom!".
22.00 Žinios.
22.35 Europietiškas kaimas Lietuvoje (k).
22.38 "Isakymo vykdymas". N14. 1994 m. Veiksmo trileris. JAV.
0.35 "Sveikatos ABC" (k).



6.40 Teleparduotuvė.
6.55 "Renas ir Stimpis".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Nusivylusios namų šeimininkės".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Moterys meluoja geriau".
11.30 "Turtuoliai - vargšai".
12.20 "Aistrų pakrantė".
13.05 "Auklė".
13.35 "Rožinės panteros nuotyčiai".
14.05 "Tikrieji pabaisos".
14.35 "Ilgoji pertrauka".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Nuodėmingoji".
16.40 "Meilės jūra".
17.40 "Meilės jūra".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "Ekstrasensų mūšis".
20.00 "Aš!".
21.00 "Aistrų pakrantė".
21.40 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kastlas".
23.00 "Lavos audra". Kanada. 2008. Drama.
0.40 "Biuras".
1.10 "Dingusi".
2.10 "Penktadienio vakaro žiburiai".
3.05 Programos pabaiga.



6.19 Programa.
6.20 "Televitrina".
6.45 "Rytas su BTV".
8.00 "Vaiduoklių istorijos".
8.25 "Karvė, katinas ir vandenynas".
8.45 Gelbėtojai - 112".
9.45 "Mentai".
11.00 "Ką daryti?".
12.00 "Televitrina".
12.30 "Liejyklos, 4".
14.25 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.30 "Vaiduoklių istorijos".
16.00 "Karvė, katinas ir vandenynas".
16.10 Gelbėtojai - 112".
17.10 "To dar nebuvo".
17.45 "Ką daryti?".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.30 "Akistata su Lietuva".
21.05 "Penki pirštai". Trileris (N-14). JAV, 2006 m.
22.55 Žinios.
23.25 "Drūtsraigtis Stipriausias Lietuvos Miestas 2010" (k.).
0.40 "Spąstai".
1.10 "Tauro ragas".
1.40-6.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.10, 1.10 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05, 18.55 "Žodis moteriai".
10.00, 22.10 "Iššūkis".
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.25 Sporto naujienos.
11.10 Peliukas Mikis.
11.30 "Mano žmona mane pakerejo".
12.00 "Malachovas +".
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.45 Kontrolinis pirkimas.
15.30 Noriu žinoti.
16.15 "Sutuoktūvių žiedas".
17.05 Tegul kalba.
18.20 "Laimingi kartu".
20.00 Laikas.
21.05 "Jermolovai".
23.30 Gyvenamoji aplinka.
0.25 "Kalbanti su vaiduokliais".
1.25 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05, 0.50 Sporto apžvalga.
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!
7.05, 8.10 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.05 "Sklypas".
10.00, 16.50 "Visada sakyk "visada".
10.55, 17.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.35 Off stage life.
12.10 Vaid. f. "Kurorto romanas".
13.50 Dok. serialas.
14.30 Videofilmas.
15.15, 19.15 Regiono naujienos.
15.25 Jis pats.
15.55 "Melžėja iš Chacapetovkos".
18.50, 0.45 X zona.
19.25 Keno.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Sklypas".
21.00 Panorama.
21.55 Aktualus interviu.
22.05 Vaid. f. "Kelionė su naminių gyvūnais".
0.00 "Didvyriai".



6.50 Programa.
6.54 TV parduotuvė.
7.10 "Reporteris".
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7)
8.30 "Teletabiai".
9.00 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
9.50 "Dėmesio! | ekrana!".
10:20 DRT žinios. (k).
11.10 "Pasiduodu! Aš - žvaigždė!". (N-7).
12.10 "Mity grovėjai" (72).
13.10 "Reporteris".
14.00 Lietuva tiesiogiai.
14.30 "Dėmesio! | ekrana!".
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).
15:30 DRT žinios. (k).
16.00 Žinios.
16.05 "Teletabiai".
17.00 Žinios.
17.10 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00 Žinios.
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).
19.00 Žinios.
19.25 "Dėmesio! | ekrana!".
20:00 DRT žinios. (k).
21.00 "Reporteris".
21.50 Lietuva tiesiogiai.
22.20 "Pagaminta Lietuvoje".
22.55 "Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
23.45 "Dėmesio! | ekrana!".
00.20 "Reporteris".
01.10 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, liepos 22 d.



NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 21 kv. m butą bendr. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Kreiptis Antakalnio 14-6, nuo 16 val.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 90 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 39383.

1 kambario po remonto 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 65 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 127 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį 21 kv. m bendr. (įstiklintas balkonas) Verpėjų g. 4 už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 29 kv. m. butą 2 a. bendr. Gardino g. už 28 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 35062.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 26 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 30 kv. m butą 3 a. Vytauto g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57845.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 30 kv. m butą Viečiūnuose už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambarį su virtuvėle ir dušu 18 kv. m bendr. 2 a. Šiltnamių g. už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 18048.

1 kambario 37 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-674) 60534.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. Gardino g. 94 už 62 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą. Tel. (8-618) 84710.

1 kambario 34 kv. m butą su baldais 2a. Leipalingyje už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 02184.

1 kambario 28 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-619) 54683, (8-678) 76682.

1 kambarį 10 kv. m bendrabutyje 1 a. Kudirkos g. už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 24799.

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 07038.

1 kambarį 18 kv. m bendr. (bendri patogumai) Gardino g. už 14 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34587.

1 kambario 24 kv. m. butą 1a. Ateities g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-646) 56755.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 64 kv.m butą 2 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 37454.

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 37 kv. m butą po remonto su baldais 1 a. Ateities g. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 35701, (8-686) 76871.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 57 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 52 kv. m butą Vytauto g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 43165.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. 86 už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-684) 40141.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. (įrengta veranda) Fonbergo g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88587.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 38 kv. m butą 5 a. iš 9 Ateities g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 15627.

2 kambarių 52 kv. m butą 12 km. nuo Druskininkų už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 145 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 31322.

2 kambarių 50,9 kv.m butą su baldais 3 a. Liškiaus g. už 150 tūkst. Tel. 45300, nuo 17 val.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 50 kv. m . butą 4 a. Veisiejų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 60319.

2 kambarių 49 kv. m butą 1 a. senamiestyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 38881, (8-621) 68954.

2 kambarių 46,9 kv. m butą 2 a. Baravykų g. už 38 tūkst. Lt. Tel. (+3-753) 36218175.

2 kambarių 52 kv. m butą 7 a. Veisiejų g. (prie kavinės "Alkos") už 155 tūkst. Lt. 53363, (8-648) 61363.

2 kambarių 36 kv. m butą bendr. Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt arba keičia į sodą Viečiūnuose. Tel. 55986, (8-676) 00011.

2 kambarių 35 kv. m butą (daliniai patogumai, apšildomas malkomis) senamiestyje Liepų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 99603.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 135 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 54 kv. m butą 2a. Leipalingyje už 55 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-655) 58070.

2 kambarių 52 kv. m butą Merkinės g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 51295.

2 kambarių 51 kv. m butą 7 a. Vytauto g. (2 balkonai) už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 64430.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 103 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 157 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 220 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-616) 48116.

šiuolaikiškai suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv.m butą su baldais Gardino g. už 151 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 45511.

3 kambarių 71 kv. m sutvarkytą butą 3 a. miesto centre (yra garažas) už 210 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-684) 41125.

3 kambarių 67 kv. m butą 2a. (yra veranda) Fonbergo g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 12465, (8-688) 14666.

3 kambarių 68 kv. m butą Leipalingyje už 80 tūkst. Lt. Tel. 54060, (8-676) 79168.

3 kambarių 67 kv. m butą po remonto 4a. Liškiaus g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-673) 18001.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 80,5 kv.m butą 4 a. Ateities g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 85089.

4 kambarių 72,9 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba keičia į 1- 2 kambarių butą. Tel. (8-678) 16617.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių 71 kv. m butą 2a. Vytauto g. už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 57432.

4 kambarių 83,68 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

4 kambarių 72 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

4 kambarių 76 kv. m butą 1/2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 09813.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 94 kv. m butą po renovacijos 4 a. Šiltnamių g. už 279 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

20 ir 25 a ž. ū. paskirties žemės su galimybe prasiplėsti Mašnyčių k. 1a- 800 Lt. Tel. (8-698) 13134.

34 a ž. ū paskirties sklypą (už mokyklos) Viečiūnuose. 1a- 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

42 a miško Kaziliuose prie Avirio upelio už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-310) 47941.

16 a ir 8 a ž. ū. paskirties sklypus Naujasodėje. 1a-2000 Lt. Tel. 54464.

2,81 ha miško Švendubrėje už 12 tūkst. Lt, 1 ha ž. ū. paskirties sklypą Mašnyčių k. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

1,6 ha ž. ūkio paskirties sklypą 2 km nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. 42064, (8-611) 63226.

9 a n. v. sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 43600.

24 a namų valdos sklypą su pastatu Ricieliuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 40298.

6 a namų valdos sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) už 180 tūkst. Lt. Tel. 51191.

ž. ū. sklypus: 15 a ribojasi su ežeru netoli Druskininkų už 21 tūkst. Lt, 24 a. sklypą Grūto k. už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 77000.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a.- 2500 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie Sauliuko ežero) už 27 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

1,5 ha ž. ū. paskirties sklypą Gailiūnų k. prie Nemuno. 1 a- 1200 Lt. Tel. (8-623) 45153, (8-627) 82951.

6 a. sklypą Miglos g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

13,5 a ir 18 a namų valdos sklypus Neravuose, Panemunės g., už 1a- 6900 Lt. Tel. (8-618) 63611.

60 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt, 40 a. namų valdos sklypą Jaskonyse už 1 a-5000 Lt. Tel. (8-675) 05679.

4,62 ha ž. ūkio dirbamos žemės Mikyčių k. už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 46230.

3 ha miško 1 km iki Liškiaus ež. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

15 ha žemės sklypą ir 1 ha miško prie Liškiaus už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

9 a namų valdos sklypą senamiestyje Šaltinių g. 1a-33 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 11849.

15 a sklypą su pamatais Neravuose už 75 tūkst. Lt, 9 a namų valdos sklypą Mildos g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

namų valdos 15 a sklypą (visos komunikacijos) prie Druskininkų už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. 1 a - 5000 Lt. Tel. (8-676) 99171.

5 ha ž. ū. paskirties sklypą 7 km nuo Druskininkų už 80 tūkst. Lt arba keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-698) 89943.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 16139.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k: 2,5 ha (1a-650 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

10 a namų valdos sklypą Viečiūnuose (prie sodų) už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 78179.

13 a namų valdos sklypą Neravuose (šalia komunikacijos) už 39 tūkst.Lt. Tel. (8-614) 55016.

9 a namų valdos sklypą Miciūnų g. (yra komunikacijos, geras privažiavimas) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą, iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

1 ha brandaus miško su žeme už 50 tūkst. Lt, 2,40 ha miško su žeme už 80 tūkst. Lt Kapčiamiesčio sen. Tel. (8-620) 76245.

5,81 ha miško su žeme tarp Didžiasalio ir Gerdašių už 30 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

25 a namų valdos sklypą Gailiūnuose už 137 tūkst. Lt. Tel. (8-624) 17600.

0,33 ha ž. ūkio paskirties sklypą Jovaišių k. už 1 a-700 Lt. Tel. 43117.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

30 a ž. ūkio paskirties sklypą prie Juodojo Bilso ež. už 1a- 1800 Lt. Tel. (8-619) 79879.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 500 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

mūrinį namą prie tvenkinio su garažu 6 a sklype prie "Eglės" san. už 140 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą su priemoka Druskininkuose. Tel. 42027, (8-699) 55427.

mūrinį 96 kv. m namą su pastatais Leipalingyje 17 a sklype už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 68651.

dalį namo (renovuotas, su patogumais) 6 a. sklype Leipalingyje už 37 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 79757.

2 aukštų 205 kv. m mūrinį namą su ūkiniu pastatu 17 a sklype Ratnyčioje už 530 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 13134.

49 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

naujos statybos 160 kv. m namą (prie vandens telkinio) 1,6 ha sklype Barzdžiūnų k. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

med. 80 kv. m namą Leipalingyje 14,5 a sklype už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 76503.

namą su kitais pastatais 11 a sklype Druskininkuose už 470 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 82438.

2 a. namą 80 kv. m, 6 a sklype Viečiūnuose "Paparčių" bendr. už 105 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99129.

kilnojamą namelį 42 kv. m apšiltintą už 50 tūkst. Tel. (8-650) 85488, (8-650) 85487.

2 a. mūrinį 200 kv. m namą 6 a sklype Gardino g. 30 už 320 tūkst. Lt. Tel. (8-696) 10088.

SODAI

6 a sodą su nameliu bendrijoje Viečiūnuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 83997.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastatais "Raigardo" bendrijoje už 100 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys, šiltnamiai) Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. 45640.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

8 a. sodo sklypą Jaskonyse už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 54132.

6 a sodą su vasarnamiu (yra šulinys) Jaskonyse už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.



1998 m. Audi A6, 1,8 TD už 13 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 04321.

1992 m. VW Golf 1,8 už 3000 Lt. Tel. (8-620) 28968.

1987 m. VW Jetta 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-686) 35915.

2001 m. motorolerį "Peugeot Vivaciti" 100 kub. už 1200 Lt, 1993 m. Mazda 626, 1,8 dalimis. Tel. (8-692) 70403.

1993 m. VW Golf III, 1,6, benz.-dujos, už 3300 Lt. Tel. (8-687) 25137.

1990 m. VW Passat 1,6, benz.-dujos, 1999 m. Renault Espace 2,0. Tel. (8-600) 17574.

1996 m. Audi A4, 1,6 už 1950 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1989 m. BMW 525 dalimis, 4 liet. ratl. su pad. R15 (5 tvirtinimo taškai) už 200 Lt. Tel. (8-695) 37949.

2004 m. Renault Megane 1,5 DCI už 11 500 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1,8 variklį už 200 Lt; traktoriaus "Belorus" paleidimo variklį už 200 Lt. Tel. (8-624) 61774.

1985 m. VW Golf 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-687) 62157.

1990 m. Mazda 323, 1,3 (3 durys) dalimis. Tel. (8-647) 75665.

1997 m. BMW 535 (visi privalumai) už 9 200 Lt. Tel. (8-685) 70143.

Peugeot 605, 1,9 D už 3500 Lt. Tel. (8-620) 17676.

traktoriaus MTZ 82 galinį tiltą, 1992 m. Audi 100, C4, 2,5 TDI dalimis. Tel. (8-629) 83160.

1997 m. Renault Megane Scenic, 2,0, už 1700 EUR, 2000 m. Renault Megane Scenic (odinis salonas), 1,6 automat., už 2700 EUR. Tel. (8-625) 87055.

1999 m. BMW 530d, D, visi privalumai už 4800 EUR. Tel. (8-624) 17600.

MB R19 lietus ratlankius su pad. už 1350 Lt, 1996 m. VW Golf 1,9D už 1300 EUR, 4 pad. su ratl. M+S, R13 už 250 Lt. Tel. (8-625) 37715.

1991 m. Nissan Primera 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-684) 53070.

1984 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1985 m. Audi 80, 1,6 už 900 Lt. Tel. (8-647) 33090.

liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai) už 450 Lt, pavienės pad. R13, R14. Tel. (8-613) 91192.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug priva-lumų) už 12 tūkst. Lt, 1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (daug priva-lumų) už 10 tūkst. Lt, 1983 m. Honda Civic 1,3 dalimis. Tel. (8-685) 27122.

1993 m. Ford Tranzit 2,5 TD, 1984 m. Audi 80, 1,6D, garso kolonėlės už 60 Lt, žemų dažnių kolonėlė 800w už 100 Lt, stiprintuvą 600w už 100 Lt, grotuvą "JVC" MP3 už 130 Lt. Tel. (8-692) 95802.

2000 m. Opel Zefyra 2,0 D, už 3900 EUR. Tel. (8-628) 31322.

VW ratl. R13 po 15 Lt. Tel. (8-628) 71245.

4 vas. pad. R15, 185/55 po 20 Lt. Tel. (8-650) 68954.

1994 m. Opel Vectra 2,0, benz.-dujos, arba keičia į kitą. Tel. (8-679) 35437.

1986 m. Audi 80, 1,6, už 800 Lt. Tel. (8-687) 18064.

automob. kėdutę nuo 9-25 kg už 120 Lt. Tel. (8-648) 49759.

1998 m. BMW 523, 2,0, už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 73429.

1986 m. VW Golf, 1,3 dalimis. Tel. (8-670) 36556.

3 korpusų plūgą traktoriui MTZ. Tel. (8-630) 82591, vakare.

1993 m. Ford Escort 1,4 už 500 Lt arba dalimis. Tel. (8-682) 62889.

1987 m. MB 2,5 D dalimis, Chrysler Voyager (tinka iki 2004 m.) priekinį bamperį su grotelėmis ir halogeno lempomis. Tel. (8-614) 68568.

1995 m. Mazda 323, sedanas, 1,4 už 1900 Lt. Tel. (8-622) 83166.

Volga 24 lingių pagrindinius ratus po 15 Lt, Žlguli dalis, automob. stogo bagažinę už 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

automob. stiprintuvą 600 w už 80 Lt, 1986 m. Opel Kadet 1,3 dalimis. Tel. (8-621) 64947.

2000 m. Citroen Xsara 2,0 HDI už 8000 Lt. Tel. (8-685) 10831.

1993 m. Renault Espace 2,1TD dalimis. Tel. (8-601) 53086.

1990 m. Mitsubishi Galant 1,8 TD dalimis. Tel. (8-686) 99061.

1991 m. BMW 318, 1,8 už 2200 Lt. Tel. (8-627) 34365.

1991 m. VW Jetta 1,8 dalimis. Tel. (8-655) 66221.

1993 m. Ford Fiesta 1,3 už 600 Lt. Tel. (8-622) 04418.

1986 m. motociklą "Minsk" (važiuojantį, su dokumentais) už 450 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1997 m. VW Polo 1,4 už 5500 Lt. Tel. (8-612) 87339.

1992 m. VW Passat 1,8 už 1500 Lt arba dalimis. Tel. (8-620) 60391.

1996 m. Renault Laguna universal., 1,8, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-613) 76874.

1988 m. VW Golf (važiuojantį) 1,8 už 699 Lt. Tel. (8-612) 70141.

1992 m. VW Passat 1,9 TD už 3200 Lt, 1992 m. BMW 318, sedanas, benz.-dujos, už 3000 Lt. Tel. (8-625) 51008.

VW Golf IV, 1,9 TDI sukompl. variklį. Tel. (8-662) 10382.

4 Pontiac Transporter liet. ratl. už 450 Lt, 4 Ford Mondeo ratl. su ziem. pad. už 320 Lt. Tel. 46352.

MOBILIEJI TELEFONAI

Siemens: CFX 65 už 100 Lt, CH 65 už 100 Lt. Tel. (8-614) 49540.

naują Nokia 6500C už 230 Lt, Nokia 5140i už 40 Lt. Tel. (8-629) 91144.

Nokia N70 už 30 Lt. Tel. (8-692) 95802.

Nokia 3510i už 60 Lt, Nokia 6300 už 180 Lt. Tel. (8-686) 43600.

LG KP500 už 200 Lt (keitimai nedomina). Tel. (8-653) 85887.

LG CE0168 už 50 Lt, Nokia BP-5M dalimis už 20 Lt, LG už 30 Lt. Tel. (8-690) 47310.

LG KP 500 už 250 Lt. Tel. (8-621) 08566.

naują Nokia 2330C už 160 Lt. Tel. (8-647) 33100.

naują Nokia 5230 su navigacija už 650 Lt. Tel. (8-679) 03518.

Nokia 8800 su priedais už 330 Lt, Nokia 7260 už 90 Lt. Tel. (8-613) 91192.

naują mob. tel. (MP3, MP4, 2 Sim kortelės) už 180 Lt, naujas Nokia baterijas: BL-5C, BL-5C po 15 Lt. Tel. (8-610) 80610.

naują Nokia 2330 (yra garantija) už 160 Lt. Tel. (8-686) 66314.

naujas su garantija: Nokia 2720 už 160 Lt, Nokia 2330 už 140 Lt. Tel. (8-692) 70657.

naują Nokia N810 internet tablet už 550 Lt. Tel. (8-681) 49076.

BALDAI

svetainės odinį (rudą) kompl. 3+2+1 už 1500 Lt. Tel. (8-611) 21491.

3 durų spintą už 100 Lt, sekciją už 50 Lt, žurnalinį staliuką už 30 Lt, virtuvines spinteles po 20 Lt, kėdes po 10 Lt. Tel. (8-680) 98398.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 500 Lt, svetainės marmurinį stalą už 220 Lt, rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-686) 43600.

spintą su antresolėmis už 130 Lt. Tel. (8-614) 95735.

3 durų spintą už 145 Lt, 2 tachtas su patalynės dėžėmis po 60 Lt. Tel. (8-601) 75300.

miegamąjį fotelį. Tel. 51351, (8-682) 95386.

2 pufos po 40 Lt, svetainės šachmatinį staliuką už 250 Lt, prieškambario 2 d. spintą su antres. už 550 Lt. Tel. (8-615) 94152.

dvigulę lovą už 850 Lt, juodą odinį svetainės kompl. (sofą ir 2 fotelius) už 1150 Lt. Tel. (8-615) 29411, nuo 17 val.

3 durų spintą su antresolėmis 170x238 už 120 Lt. Tel. (8-610) 89191.

viengulės lovas su patalynės dėžėmis už 250 Lt, lovas, spintas, sekciją, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, virtuvines spinteles, sofą su 2 foteliais, komoda, odinį išskl. fotelį. Tel. (8-610) 23290.

med. dvigulę lovą už 600 Lt, sofą-lovą už 350 Lt, med. 3 durų spintą už 350 Lt. Tel. (8-618) 43605.

didelį odinį kampą (rudas) už 1600 Lt. Tel. (8-676) 99171.

dvigulę lovą už 250 Lt, kompiuterinį stalą už 80 Lt. Tel. (8-647) 75665.

2-4 durų spintas su antresolėmis (galima dalimis) už 300 ir 700 Lt, didelį stalą su 4-6 kėdėmis už 700 Lt, minkštą kampą už 700 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų arba suvenyrų lentynas su stiklinėmis durėlėmis už 110 Lt. Tel. (8-601) 20873.

2 antikvarines komodas. Tel. (8-605) 39383.

med. vaik. lovytę su patalynės dėže už 130 Lt, užuolaidėlę su rėmu už 40 Lt, dvipusį čiužinuką už 40 Lt. Tel. (8-690) 47310.

vokišką sofą (ilgis156) už 50 Lt, patalynės spintelę už 10 Lt, indaują 160x160 už 120 Lt, rašomojo stalo kėdę už 15 Lt. Tel. (8-689) 29142.

4 dalių sekciją su spinta už 500 Lt. Tel. (8-628) 72775.

naują virtuvinį komplektą 280/60 cm už 1750 Lt. Tel. (8-651) 15349.

virtuvinį stalą-barą su baro kėdėmis už 250 Lt. Tel. (8-673) 87963.

2 spintas su antresolėmis: 2 durų už 150 Lt, 3 durų už 250 Lt. Tel. (8-614) 23101.

sofą-lovą už 250 Lt. Tel. 54776, (8-637) 57692.

3 durų spintą už 60 Lt, rašomąjį stalą už 60 Lt, stalą, 2 fotelius už 70 Lt. Tel. (8-615) 28582.

lietuvišką dvigulę lovą su "Padvaiskas ir CO" čiužiniu 200x140. Tel. (8-673) 34322.

2 lovas su galais ir čiužiniais už 250 Lt. Tel. (8-616) 36091.

med. vokišką lovytę už 100 Lt. Tel. (8-648) 24443.

dvigulę lovą su kosmetiniu staliuku už 170 Lt. Tel. (8-653) 78307.

BUITIES TECHNIKA

naują kavos aparatą "Delonghi". Tel. (8-673) 34322.

mikrobangų krosnelę "Electrolux" už 130 Lt. Tel. (8-681) 49076.

televizorių "Vitez" (jstr. 54) už 150 Lt. Tel. (8-611) 21491.

orig. nešiojamą audioplejerį "Panasonic SL-CT520" už 150 Lt, fotoaparata "Sony DSC D 770 PRO" už 550 Lt. Tel. (8-614) 49540.

telev. "Šilelis" (jstr. 17,32) už 70 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" ir "Soft Line" 6 kameros už 275. Tel. (8-686) 43600.

televizorių "Sharp" (jstr.52) su TV staliuku "Philips" už 300 Lt. Tel. (8-656) 79431.

televizorius: "Orion" (jstr. 37) už 160 Lt, "Gold Star" (jstr.51) už 160 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, automob. šaldytuvą už 40 Lt. Tel. (8-610) 21333.

vokiškus: televizorių už 140 Lt, šaldiklį, skalbyklę, el. siuvimo mašiną su spinte, šaldymo dėžę, šaldytuvą. Tel. (8-610) 23290.

naują DVD už 90 Lt. Tel. (8-692) 95802.

2 garso kolonėlės "Boschmann" po 350 w už 100 Lt, 2 kolonėlės "Boschmann" po 500 w už 150 Lt, kolonėlę "S-90" 90w už 90 Lt. Tel. (8-621) 64947.

televizorių "Siesta" (jstr. 25) už 150 Lt. Tel. (8-601) 20873.

skaitmeninį fotoaparata "Kodak" už 320 Lt. Tel. (8-613) 91192.

skalbyklę "Beko" už 500 Lt, tepalinį radiatorių už 25 Lt. Tel. (8-689) 29142.

senovinį fotoaparata "Lomo". Tel. (8-692) 70657.

senovinę siuvimo mašiną "Zinger". Tel. (8-686) 52525.

el. orkaitę su kaitlente už 400 Lt. Tel. (8-607) 25840.

šaldytuvus: "Minsk", "Snaigė" po 50 Lt. Tel. (8-675) 25858.

šaldiklį už 130 Lt. Tel. (8-657) 59729.

šaldytuvą "Snaigė" už 130 Lt. Tel. (8-675) 35194.

el. viryklę "Praktica" keraminiu paviršiu ir orkaitę. Tel. (8-686) 66683.

skalbyklę "Ardo 800" už 400 Lt. Tel. (8-647) 75665.

šaldytuvą "LG Nof Rost" už 1500 Lt. Tel. (8-682) 99776.

šaldytuvą "Minsk" už 100 Lt, dujinę viryklę su el. orkaitę "Indesit" už 150 Lt. Tel. 46352.

KOMPIUTERIAI

monitorius: "LG 22 Studio Works" už 250 Lt, "Del 22Trimitron" už 250 Lt, "F700B" už 60 Lt, nešiojamąjį komp. "Kompag 6110" už 1600 Lt. Tel. (8-614) 49540.

sukomplektuotą kompiuterį LG už 300 Lt. Tel. (8-602) 57891.

vaizdo plokštę "Club 3D" GF 6200, AGP, 256 MB, DDR2 už 80 Lt, LCD monitorių "LG Flatron F 720P" (jstr. 17, pilkas) už 100 Lt. Tel. (8-692) 76700.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt. Tel. (8-600) 96333.

Play Station 2 ir 30 žaidimų už 350 Lt. Tel. (8-613) 91192.

sukompl. kompiuterį už 200 Lt. Tel. (8-624) 08145.

KITI DALYKAI

dek. šešėlius po 200 Lt. Tel. (8-612) 05624.

senovinius: vokišką durklą, patefoną. Tel. (8-604) 65850.

presuotą šieną. Tel. (8-310) 47932.

pirmaversę karvę už 1500 Lt. Tel. (8-680) 49687.

vokišką dviratį už 120 Lt. Tel. (8-692) 95802.

akvalangą "AVM 1M" už 500 Lt. Tel. (8-614) 49540.

2 banguotas papūgėles su narveliu už 60 Lt. Tel. (8-653) 78307.

įvairioms progoms baltus balandžius. Tel. 55639, (8-684) 56459.

vaikišką dviratį iki 12 m. vaikui už 80 Lt. Tel. (8-682) 58164.

spąstus: bebrams po 55 Lt, kiaunėms po 45 Lt. Tel. (8-611) 21491.

naują vokišką žoliapjovę už 1000 Lt. Tel. (8-686) 73916.

univ. 3 dalių vaik. vežimėlį "Braiton" už 550 Lt. Tel. (8-612) 60844.

mot. dviratį už 200 Lt. Tel. (8-628) 72775.

bekoną 1kg/5,50 Lt. Tel. (8-694) 90315.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 200 Lt. Tel. (8-675) 25640.

dviratį "Rambynas" už 35 Lt. Tel. (8-675) 25858.

mėsinę kiaulę 1kg/ 5 Lt. Tel. (8-627) 71986.

kviečius 50 kg/27 Lt. Tel. (8-650) 25092.

radiotelefoną "Panasonic" už 85 Lt, sieninį laikrodį "Jantar" už 105 Lt, suomiškus maišytuvus po 65 Lt. Tel. (8-686) 43600.

valtį už 800 Lt, anglis. Tel. (8-613) 90986.

Liepos 20-24 dienomis Pramogų aikštėje

Meno bienalė

MINININKŲ PLENERAS

Druskos metamorfozės 2010

Kasdien 15.00 val.
Edukacinė kūrybinė popietė SŪRI PAMOKA.
Visi norintys turės galimybę pasigaminti suvenyrą iš druskos.

Liepos 24 d. 19.30 val.
Bialės uždarymo vakaras.
Plenero darbų paroda.

Projekta dalinai finansuoja Kultūros rėmimo fondas

Organizatorių Druskininkų kultūros centras

Dalyviai:

- Andrius Siderkevičius (Kaunas)
- Donatas Dovidavičius (Kaunas)
- Arūnas Vaitkus (Alytus)
- Juozas Kavaliauskas (Druskininkai)
- Kestutis Benedikas (Alytus)
- Tauras Cesnulevičius (Druskininkai)
- Matiass Janson (Latvija)
- Rikardas Šlička (Vilnius)
- Andrius Mosiejus (Druskininkai)

170 vnt. naudotą raudoną šiferį 123x100, 1vnt/4 Lt. Tel. (8-650) 47770.

vyr. dviratį "Kelly -s quarts" (diskiniai stabdžiai) už 950 Lt. Tel. (8-625) 73837.

Trykš improvizacijų geizeriai



Lietuvių ir belgų džiaz kvartetas kviečia: "Iki pasimatymo jaukiame muzikiniame vakarėlyje M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus sode!".

Bendras Lietuvos ir Belgijos muzikantų projektas kurs intymią ir jaukią nuotaiką M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus sode

Liepos 25 d. druskininkiečiai ir miesto svečiai turės galimybę pamatyti ir išgirsti jaunų ir talentingų lietuvių suburtą tarptautinį projektą - džiaz kvartetą, kuriame muzikuoja Briuselyje džiaz muzikos specialybę studijuojantys Lukas Zinkevičius (gitarą) ir Jūratė Buckonytė (vokalas) bei belgai Olivier Fanuel (bosinė gitara) ir Jeremy Frisch (fortepijonas). Kvartete mus šamaisiais gros ir kvietinis svečias druskininkietis Valdas Meškerys. Muzikantai klausytojams pasiūlys visų kvarteto narių improvizacijomis pagardintą džiaz klasika tapusių kūrinių kokteilį. Nors šia sudėtimi kvartetas koncertuos pirmą kartą, visi muzikantai jau turi nemažai sceninės patirties - Lukas ir Jūratė yra koncertavę Lietuvoje, Latvijoje, Belgijoje, Italijoje ir Liuk-

semburge kartu su tokiais projektais kaip "Acoustically", "Tomas Leiburas Orchestra", "Petra Jordan band" ir kt. Olivier, be keleto projektų, yra nuolatinis dažnai koncertuojančios grupės "Angelo Gregorio band" narys. Renginys organizuojamas asociacijos „PRIEŠ SROVE“ ir Druskininkuose gerai žinomo gitaristo Lino Bankausko kartu su UAB „ANTRITEKSA“, Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centro, savaitraščio "Druskonis", bei kitų druskininkiečių (M.K.Čiurlionio memorialinio muziejaus direktoriaus Dariaus Joneikos, maketuotojos Dovilės Petrauskienės, gitaristo Sauliaus Vilpišausko, klavišininko Sauliaus Sakavičiaus, bosisto ir būgnininko Ričardo Meškero, perkusininko Kęstučio Bočio) parama bei pagalba. Muzikantai ir organizatoriai tikisi, kad šis nemokamas koncertas sulauks įvairia muzika besidominčių klausytojų dėmesio ir bus proga nutiesti bendravimo tiltus tarp skirtingose kultūrinėse aplinkose gyvenančių žmonių.

naudotus med. langus 145x155 ir 145x159. Tel. (8-625) 59657.

kiaulė 1 kg/5,50 Lt, grėblį-vartytuvą (5 ratai) kabinamą prie traktoriaus už 500 Lt. Tel. (8-636) 67138.

vestuvinė suknelė (d.44) už 300 Lt. Tel. (8-621) 26048.

vokišką 3 ratų vežimėlį už 100 Lt. Tel. (8-648) 24443.

naują rusišką 2 vietų guminę valtį už 300 Lt. Tel. (8-622) 40509.

dujų balioną už 80 Lt. Tel. 54086.

2 univ. vežimėlius. Tel. (8-690) 85772.

paršelius po 110 Lt. Tel. (8-628) 00452.

granulinį šildymo katilą 50 kw už 11 tūkst. Lt, kilnojama oro kondicionierius už 1200 Lt. Tel. (8-636) 29950.

sportinį vaik. vežimėlį už 200 Lt. Tel. (8-630) 19745.

univ. vaik. vežimėlį už 130 Lt, vaikštynę už 20 Lt. Tel. (8-650) 27812.

M-1
[NAUJA VERSIJA!]
komedija


Režisierius: Olegas Šapošnikovas (Latvija), Scėnarijaus autorius "Kvartet - i"
Scenografė ir kostiumų dailininkė: Kotryna Daujotaitė, Kompozitorius: Faustas Latėnas, Suopis & Rambynas
Aktoriai: Dalius Skamarakas, Sakalas Uždavinys, Edita Užaitė, Eimutis Kvoščiauskas, Irmantas Bačelis, Brigita Arsobaitė, Darius Petkevičius, Gytis Ivanauskas, Algirdas Dainavičius, Vytautas Rašimas, Juozas Gaižauskas.

2010 07 30 d., 19 val.
sanatorija „Eglė“, Druskininkai

[Nauja SKAMP daina, muzikiniai numeriai ir juokingiausios scenos!]

naudotus langus 120x130. Tel. (8-687) 56526.

12 m. kumelę. Tel. (8-618) 65950.

europinės laikos šuniukus po 20 Lt. Tel. (8-684) 56375.

nebrangiai statybinį vagonėlį. Tel. (8-624) 17600.

motorolerį. Tel. (8-622) 92400.

akumuliatorių, seną mašiną (gali būti nevažiujanti, po avarijos). Tel. (8-672) 50118.

Audi B4 kablį iki 100 Lt. Tel. (8-613) 17375.

neš. kompiuterį iki 500 Lt. Tel. (8-607) 25840.

24 kv. m linoleumą (gali būti naudotas). Tel. (8-609) 95121.

gerą, ramią karvę. Tel. 44311.

vaik. dviaukštę lovą. Tel. (8-610) 68651.

išsinokėtinai sodą. Tel. (8-672) 48810.

vaik. kėdutę iki 25 kg tvirtinamą prie dvitačio. Tel. (8-622) 67292.

butą ar kitą nekilnojamoji turtą (gali būti apleistas, su skola, dalinė nuosavybė arba nesutvarkyti dokumentai). Atsiskaitome iš karto. Tel. (8-674) 10005.

Išnuomoja tvarkingą 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja nuo rugpjūčio mėn. suremontuotą 3 k. butą Ateities g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620)15935.

Išnuomoja pusę namo be patogumų Ratnyčioje. Kreiptis: Antakalnio g.14-6, nuo 17 val.

Išnuomoja 4 kambarių butą 3 a. Liškiavos g. Vasarą už 250 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 29228, (8-611) 59110.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Ateities g. 200 Lt/mėn.+ patarn. arba parduoda. Tel. (8-685) 60127.

Išnuomoja 1 kambario butą 1a. Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel.(8-678) 06901.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ir buitės techn. ilgesniam laikui Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-675) 26415.

Išnuomoja merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M.K. Čiurlionio g. Tel.(8-615) 47173.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Ateities g. už 100 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-610) 63845.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 200 Lt/mėn+ patarn. Tel. (8-673) 64636.

Išnuomoja nuo rugsėjo 1 d. merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M. K.Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-686) 08988.

Šeima išsinuomotų namelį arba namą (kūrenamais malkomis) Druskininkų sav. Tel. (8-627) 88673.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 41418, (8-622) 01199.

Išnuomoja 1 kambario (bendra virtuvė) butą 4 a. Gardino g. 17 už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja tvarkingą 2 kambarių butą Gardino g. Vasarą už 150 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-608) 87932.

Išnuomoja nuo liepos 1 d. 1 kambarį (arba 2 studentams) bendr. M.K.Čiurlionio g. už 280 Lt/mėn. Tel. (8-624) 27341.

Išnuomoja nuo rugsėjo 10 d. 3 kambarių po remonto butą su baldais ir buitės techn. Šiltnamių g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Išsinuomotų tvarkingą 1-2 kambario butą su baldais ilgesniam laikui, pageidautina Kalviškių mikroraj. Gali mokėti iki 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-666) 06862.

Išsinuomotų erdvų, įrengtą namą su 3 miegamaisiais ir internetu 1 metams nuo rugsėjo mėn. Tel. (8-614) 66614.

Išsinuomotų 1-ame aukšte ilgesniam laikui 2-3 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 89113.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais ilgesniam laikui Šiltnamių g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-620) 64334.

Išnuomoja merginai 1 kambarį 3 kambarių bute M. K. Čiurlionio g. Tel. (8-687) 38772.

Išsinuomotų garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 21373.

Išnuomoja 2 kambarių butą druskininkiečiams studentams Kaune už 400 Lt/mėn. Tel. (8-650) 38208.

Išsinuomotų 1 kambario butą. Tel. (8-687) 99886.

Išnuomoja gyven. namelį Baltašiškeje. Tel. (8-609) 95121.

ĮVAIRŪS

PERKA

med. skrynią, tinkamą grūdams laikyti. Tel. 47391, (8-699) 59954.

naudotą dujinę viryklę su orkaite. Tel. (8-687) 74575.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jū. Tel. (8-605) 39383.

sodą arba sodybą netoliau kaip 10 km nuo Druskininkų, iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 74261.

1987 m. Opel Ascona priekinį stiklą, BMW -5 išsinokėtinai. Tel. (8-647) 75859.

statybinę armatūrą. Tel. (8-676) 99171.

pneumatinį kūjį. Tel. (8-685) 27122.

1 kambario butą 2 a. nedidelį namelį mieste arba jo apylinkėse, Vieciūnuose, Švendubrėje Leipalingyje, Merkinėje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-694) 38911.

sodą arba sklypą Druskininkuose. Tel. (8-602) 57891.

1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 12465.

DOMINO
teatras
www.dominoteatras.lt

Režisierius:
Olegas Šapošnikovas
(Latvija)

Pjesės autorius:
Vudis Alenas
(Woody Allen)

Kostiumų dailininkas:
Juozas Statkevičius

Dailininkas:
Gintaras Makarevičius

eli.lt
Pristato:

stilinga komedija

Vaidina:

Vytautas Šapranauskas

Aurelija Tamulytė

Jolanta Dapkūnaitė

Julius Žalakevičius

Evaldas Jaras

Jovita Balčiūnaitė



Nuodėmių miestas

RUGPJŪČIO 6, 19:00, sanatorija „Eglė“, Druskininkai

Generalinis rėmėjas:



Sveikina
Vitaliją JANČIULIENĘ



jaunatviško jubilėjaus proga sveikina tėveliai, vyras Einaras, sūnus Edgaras, brolis Edgaras su šcima.

Išnuomoja pusę namo Ratnyčioje už 700 Lt. Tel. (8-684) 64377.

Išnuomoja pusę namo Ratnyčioje už 700 Lt. Tel. (8-605) 39383.

Išnuomoja 2 kambarius 3 kambarių bute su baldais, ilgesniam laikui, be šeiminių Ateities g. Vasarą už 300 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik patarn. Tel. (8-603) 38290.

Šeima išsinuomotų 3 kambarių butą. Gali mokėti iki 100 Lt/mėn.+ patarn. Nesilyti Ateities ir Gardino g. Tel. (8-628) 22997.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Merkinės g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn., žiemą už 50 Lt/ mėn.+ patarn. Tel. (8-672) 19081.

Šeima nebrangiai išsinuomotų sodybą netoli Druskininkų. Tel. (8-602) 70902.

Išnuomoja 4 kambarių butą su baldais ir buitės tech. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-656) 79427.

Išnuomoja 2 kambarių butą M. K. Čiurlionio g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn., žiemą mokėti tik už patarn.

REIKALINGA

Žmogus sutaisyti krosnį. Tel. (8-313) 42074, (8-618) 18603.

Žmogus iškasti šulnį Sventijansko k. Tel. (8-652) 02010.

Meistras paruošti ir nudažyti namo išorę. Tel. (8-606) 19127.

Reikalingas meistras įstatyti 5 vidines duris. Tel. (8-684) 53474.

Meistras sudėti masažinę dušo kabiną. Tel. (8-627) 64289.

IEŠKO DARBO

44 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. 54060, (8-676) 79168.

Du vyrai ieško darbo, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-628) 94538.

38 m. moteris gali prižiūrėti vaiką (turi išsilavinimo pažymėjimą, gali prižiūrėti savo namuose). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-690) 47310.

Pilnametis, pareigingas jaunuolis ieško darbo vasaros laikotarpiu (turi vairuotojo B kateg. paž.) Tel. (8-692) 76700.

Trys 18-mečiai ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-692) 27184.

18-metis vaikinai ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-628) 08121.

55 m. moteris ieško darbo (gali slaugyti ligonį, prižiūrėti vaiką, kartu gyventi). Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-670) 07546.

43 m. vyras ieško darbo (turi tech. priežiūros kvalifikaciją). Tel. (8-620) 46230.

Vyras ieško papildomo darbo nuo 16 val. Tel. (8-620) 46230.

UAB "Druskininkų komunalinis ūkis" nuolat dirbti **reikalinga administracijos patalpų valytoja** 0,5 etato. Kreiptis adresu: **Pramonės g. 4 (tel. 51405 arba 51209).**

Geromis sąlygomis perku žemės sklypą nuo 1 ha iki 50 ha. Teirautis tel. (8-613) 59668.

POILSIS ŠVENTOJOJE. Aplankant Nidą, Ventės ragą, Mingę. **Liepos 29-rugpjūčio d. Kaina 400Lt.** Registracija tel.: 8-614-72747.

Druskininkuose dirba būrėja-parapsichologė Almida. Registruotis tel. (8-674) 21205.

PANAUDOK SAULĖS ENERGIJĄ
Saulės kolektoriai vandens šildymui
Tel. 8 685 64758, 8 650 25278

Prekyba Montavimas Garantija Aptarnavimas

23 m. mergina ieško rimto, nuolatinio darbo. Tel. (8-674) 57821.

Mergina ieško darbo vasaros metu. Tel. (8-626) 14155.

60 m. moteris gali slaugyti, prižiūrėti vaiką, gyventi kartu. Tel. (8-686) 08988.

41m. darbštus vyriškis ieško įvairaus darbo. Tel. (8-628) 09114.

30 m. vyras ieško darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-621) 76619.

47 m. moteris gali prižiūrėti ligonį arba padėti buitėje. Tel. (8-601) 92651.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-676) 28480.

PAMESTA

Pamesta Nokia 6700 juodame futliare, tarp betono mazgo ir Jaskonių sodų. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-612) 96558.

Vyr. rankinis laikrodžio "Storm" prie kavinės "Dangaus Skliautas"- pėsčiųjų perėjoje. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-615) 51415.

Pamesta šviesi pinigė P. K. su dokumentais Krikštonyse arba už jo ribų. Radusiam gerai atsilyginsiu. Tel. (8-680) 73546.

KITI

Dovanoja sofą ir 2 fotelius. Tel. 53341.

Dovanoja 1,5 mėn. juodai- baltus kačiukus. Tel.54020, (8-616) 57831.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. 51709.

Priimsiu žemės gruntą. Tel. (8-656) 79427.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. birželio 14 d. įsakymu Nr.V35-394 patvirtintas „0,8454 ha žemės sklypo (un. Nr. 4400-0602-8037, kad. Nr. 5935/0006:365), Gailiūnų k., Druskininkų sav.“.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. birželio 29 d. įsakymu Nr.V35-417 patvirtintas Audriaus Raubos nuosavybės teise valdomo žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5925/0010:479, plotas 1,4104 ha), esančio Kaziulių kaime, Druskininkų savivaldybėje, kaimo plėtros žemėtvarkos projektas ūkininko sodybos vietai parinkti.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. birželio 29 d. įsakymu Nr.V35-418 patvirtintas Marijonos Balčiuvienės nuosavybės teise valdomo žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5935/0006:499, plotas 0,5709 ha), esančio Gailiūnų kaime, Druskininkų savivaldybėje, kaimo plėtros žemėtvarkos projektas ūkininko sodybos vietai parinkti.

Informuojame, kad bendrijos „Lietuvos Caritas“ atstovai nuo liepos 19 d. pradeda dalyti maisto produktus už liepos mėnesį pagal Maisto iš intervencinių atsargų tiekimo labiausiai nepasiturintiems asmenims Bendrijoje programą. Produktai dalinami pagal asmens gyvenamą vietą:

	Druskininkai, Baravykų g. 1	Leipalingis, Alėjos g. 3	Viečiūnai, Vėrpėjų g. 11
Pirmadienis	10-14 val.	-	-
Antradienis	14-18 val.	-	10-13.20 val.
Trečiadienis	14-18 val.	10-14 val.	-
Ketvirtadienis	10-13.30 val.	-	14.30-18.30 val.
Penktadienis	-	-	-

Dėl papildomos informacijos galima kreiptis į Socialinės paramos skyrių tel. 55744 arba į Carito atstovus tel. (8 614) 43619.

Išnuomoja 70 kv. m komercines patalpas 1 a. Baravykų g. (atskirasėjimas, virtuvėlė, WC, vietinis šildymas, signalizacija, internetas, naujai suremontuotos). Tinka gyventi, kaip butas. **Tel. 8-698-39837.**

Karštuoju būdu restauruojame vonias. Dengiame importinėmis medžiagomis. Spalvų įvairovė, garantija. Darbo patirtis – 18 metų. **Tel. 8-342-53130, Omni 8-617-78494, Bitė 8-636-79331, Tele2 8-674-80432.**

AUTODIAGNOSTIKA, įpurškimo remontas. **Starterių, generatorių taisymas.** Druskininkai, Neravai. **Tel. 8-650-66517.**

PAMINKLAI
Tvorelės, skaldelės. Pamatų betonavimas.



Ligoninės g. 2/
M. K. Čiurlionio g. 94
(prie buvusio "baltarusių" turgaus)
Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

✠ Skaudžią netekties valandą dėl motinos mirties užjaučiame **Jūratę KUNIGONIENĘ** ir jos artimuosius. *M.Navickienė, A. ir J.Stonkai, A. ir V.Biros, V. ir V.Pakšiai*

✠ **Antaną RAMANAUSKĄ**, mirus Tėveliui, nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų užkardos kolektyvas.**

✠ Nuoširdžiai užjaučiame **Darių MICIULEVIČIŲ**, mirus Tėveliui. *"Ryto" gimnazijos 2 a klasės mokiniai, tėveliai ir auklėtoja*

✠ Mirus **Vytautui SERAFINUI**, nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius. *Druskininkų miškų urėdijos darbuotojai*

✠ *Brangus žmogus išėjo. Išvargęs šios žemės vargelius, darbus ir viltis palikęs artimiesiems.*
Negalime pakeisti žmogaus likimo. Negalime sumažinti skausmo gylio. Tegalime sunkią valandą pabūti drauge su savo Bendradarbe. Tegų Jūsų netekties skausmą sumažina šviesus Tėvelio prisiminimas ir mūsų užuojauta.
Šeimos klinikos „Gilona“ vadovai Daiva ir Faustas Petroniai ir klinikos darbuotojai nuoširdžiai užjaučia gydytoją ginekologę **Zinaidą ČERNECKIENĘ** ir jos šeimą dėl mylimo Tėvelio mirties.

✠ Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame **Vaidutę KALPOKIENĘ.** *UAB "Draugystės sanatorija" darbuotojai*

✠ Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Tėveliui, **Antaną RAMANAUSKĄ** nuoširdžiai užjaučia kaimynai *A.ir B.Kryžioniai, A. ir V.Balčiai*

✠ Dėl **Petro LUKOŠEVIČIAUS** mirties reiškiamė nuoširdžią užuojautą jo šeimai ir artimiesiems. *DNSB "Ratnyčėlė" gyventojai*

✠ Nuoširdžiai užjaučiame **Moniką KUKUČIONIENĘ**, mirus mylimam broliui Petruui Lukoševičiui. *L. ir V.Lusai, B.Jarmalienė, J.Vaškevičienė, J.Kochienė ir E.Mikučionienė*

✠ Sunkią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame **Rimantą LUKOŠEVIČIŲ.** *UAB "Drusta" kolektyvas*

✠ **Jonui MIKELIONIUI** mirus, jo šeimą ir artimuosius nuoširdžiai užjaučia *Veisiejų g. 22 namo gyventojai*

PAMINKLAI
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS
AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS
PARDUOTUVĖ, ŠILTAMŲ G. 2 DRUSKININKAI
Tel. (8-656) 25005

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ
BARAVYKŲ G. 6. DRUSKININKAI
Tel. 8-616-06651, 8-686-82698
DIDELIS PAMINKLŲ, PAMATŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, LIEJIMAS, SKALDOS, MONTAVIMAS IR PASIRINKIMAS, KITOS PROJEKTAVIMAS, PASLAUGOS, GAMYBA
ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI.
Visiems paminklams - 15 proc. nuolaida!

✠ Mirus **Benui ŠUKAIČIUI**, jo šeimą ir artimuosius nuoširdžiai užjaučia **DNSB "Rai-gardas" gyventojai.**

Nemokamai teikiu dvasines konsultacijas. Tel. (8-650) 68954.

Dovanoja jv. kamb. gėles. Tel. 52512, (8-601) 20873.

Jeigu esi rūpestingas, galiu dovanoti 3 mėn. šuniuką. Tel. (8-626) 62776, (8-627) 20927.

Gal kas gali padovanoti šaldytuvą? Tel. (8-602) 63838.

Esu paprasta, tvarkinga pensininkė-moteris, kuriai nusibodo vienvietė. Jeidu nori ilgus vakarus leisti dviese, esi rimtas žmogus 65-87 m. laukiu tavo skambučio. Tel. (8-670) 26174.

Dingo Siamo katinas (smėlio spalvos, juodos galūnės, mėlynos akys). Radusiam atsilyginsiu. Tel. 51142, (8-683) 87552.

Už simbolinę kainą atiduoda naudotus rąstus ir jų liekanas. Tel. (8-629) 15541.

Gal kas gali padovanoti mergaitę vaikštyne arba rūbelių? Tel. (8-674) 02526.

Dovanoja sofą-lovą, 3 antklodes, 4 pagalves. Tel. 49344.

Dovanoja ožiukus. Tel. (8-687) 56526.

Rastas raktas su pakabuku "IKI". Tel. (8-629) 31621.

eea grants norwau grants

Suaugusiųjų švietimo plėtra savivaldybėse

2009 – 2010 m. Lietuvos suaugusiųjų švietimo ir informavimo centras (LR švietimo ir mokslo ministerijos pavaldumo įstaiga) sėkmingai įgyvendino paprojektį „Strateginė suaugusiųjų švietimo plėtra probleminėse savivaldybėse“. Jį finansavo (biudžetas - 285000,00 litų) Lietuva, Norvegija, Islandija ir Lichtenšteinas pagal Europos Ekonominės Erdvės ir Norvegijos finansinius mechanizmus. 2006 m. atliktoje savivaldybių ir suaugusiųjų mokymo įstaigų darbuotojų apklausoje, taip pat kituose tyrimuose, išryškėjo faktas, kad suaugusiųjų švietimo klišės dažnai yra susijusios su nepakankamomis suaugusiųjų švietėjų kompetencijomis regionuose. Aukščiau minėto paprojekto veiklos buvo nukreiptos būtent į tokios spragos mažinimą.

Paprojekto tikslas – sustiprinti suaugusiųjų švietimo institucijų darbuotojų ir kitų savivaldybių darbuotojų andragogines (suaugusiųjų švietimo) vadybos ir strateginio suaugusiųjų švietimo planavimo gebėjimus 5-iose savivaldybėse, siekiant plėtoti neformalios suaugusiųjų švietimo paslaugas, gerinti viešųjų švietimo paslaugų kokybę, spartinti šių savivaldybių socialinę – ekonominę ir kultūrinę raidą.

Įgyvendinant paprojektį, tikslinėms grupėms buvo surengti mokymai: „Andragoginė vadyba“ ir „Strateginis suaugusiųjų švietimo planavimas“. Pirmieji skirti suaugusiųjų švietimo institucijų, o antrieji - suaugusiųjų švietimo institucijų ir savivaldybių darbuotojams iš Kelmės, Pasvalio, Druskininkų, Jurbarko ir Ignalinos savivaldybių. Mokymų metu tikslinėms grupėms buvo perteiktos andragoginės vadybos bei strateginio suaugusiųjų švietimo planavimo žinios ir išugdyti atitinkami gebėjimai, o minėtos savivaldybėse buvo sukurtos suaugusiųjų švietimo paslaugų plėtros strategijos. Pastarosios suformuluotos regioninės suaugusiųjų švietimo plėtoties strateginiai uždaviniai, jų įgyvendinimo rodikliai bei veiklų dalininkai. Šios strategijos turėtų prisidėti prie paprojekto tęstinumo užtikrinimo ir suteikti suaugusiųjų švietimo plėtojimui minėtos savivaldybėse strateginį postūmį. Sukurtos strategijos buvo pristatytos specialiuose pristatymuose savivaldybių atstovams.

Paprojekto įgyvendinimo metu buvo atliktas įvertinamasis tyrimas, kuris išryškino, kad absoliuti dauguma mokymų dalyvių įvertino mokymosi rezultatus labai teigiamai. Geroji paprojekto patirtis paskleista tarp projekto dalyvių, kitose suaugusiųjų švietimo institucijose, pristatyta LR švietimo ir mokslo ministerijai.

Daugiau informacijos apie projektą galima rasti interneto svetainėje adresu www.issic.lt.

ŠILTINAME sienas, stogus ir grindis, užpildydami oro tarpus ekovata ir termoputa.
1m² (5 cm storio) kaina 7–12 Lt
Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022

SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS
Tel. (8-615) 56000

Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, dreną, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Atliekame santechnikos darbus, gręžiame žvalgybinius gręžinius. Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminius pristatome. Tel. 8685 00059.

Smulkių gyvūnų gydykla
Gydymas, operacijos, vakcinacijos, konsultacijos, iškvietimas į namus.
Kęstučio g. 11A, Varėnoje. Tel. 8-611-77665.
www.veterinarasvarenoje.lt

Automobilių salonų valymas – nuo 30 Lt!
Prekyba daugiametėmis gėlėmis.
Proginiai muzikantai.
Vytauto g. 34. Tel. (8-654) 35497.

Zutvida AUKŠČIAUSIOMIS KAINOMIS LIETUVOJE
Tiesiogiai nuolat superka veršelius, telyčaites (nuo 2 sav. iki 2 mėn.)
Mokame 6-21% Sveriamie elektroninėmis svarstyklėmis (patikrintomis metrologiškai) pasiimame skubiai.
Tel. 8 698 88082 Jums patogiu laiku.

Turgavietėje parduodame naujus dviračius, jų dalis.
REMONTUOJAME SENUS DVIRAČIUS.
Tel. 8-623-63966.

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr.2-47-182/2010 pagal ieškovo Rimanto Kulikausko ieškinį atsakovams UAB "Druskininkų autobusų parkas", Gintarui Girkontui, Juozui Kleizai, Vytautui Leonavičiui, tretiesiems asmenims Laimučiu Šleževičiui, Juliu Liutkui, Vladui Šleževičiui, Sauliui Aleksiuui, Renaldui Mažiukiui, Agnei Vaškevičiūtei, Aurimui Dagui, Eduardui Belousovui, Juozui Vaitkevičiui, Aušrai Šleževičienei dėl draudimo atlikti tam tikrus veiksmus. Šiuo pranešimu atsakovams Gintarui Girkontui, Juozui Kleizai, tretiesiems asmenims Laimučiu Šleževičiui, Juliu Liutkui, Vladui Šleževičiui, Sauliui Aleksiuui, Renaldui Mažiukiui, Agnei Vaškevičiūtei, Aurimui Dagui, Eduardui Belousovui, Juozui Vaitkevičiui, Aušrai Šleževičienei įteikiama šaukimas į parengiamąjį teismo posėdį, kuris vyks 2010 m. rugpjūčio 3 d. 10 val. Druskininkų miesto apylinkės teisme. Be svarbių priežasčių atsakovams ir tretiesiems asmenims neatvykus į parengiamąjį teismo posėdį, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių arba bylą nagrinėti neatvykusiems asmenims nedalyvaujant, o atvykusiai šaliai sutikus, teismas turi teisę pradėti žodinį bylos nagrinėjimą ir išspręsti bylą iš esmės iš karto po parengiamąjo teismo posėdžio, nepriimant CPK 232 str. numatytos nutarties.

Druskininkų savivaldybės administracijai reikalingas darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį – mero priimamojo specialistas.

Reikalavimai:

- aukštasis ar aukštesnysis išsilavinimas;
- užsienio kalbos mokėjimas (anglų arba kt.);
- geri darbo kompiuteriu įgūdžiai;
- komunikabilumas, pareigingumas, organizuotumas;
- biuro darbo administravimo patirtis.

Europinio standarto gyvenimo aprašymą (žr. <http://www.europass.lt/get.php?f=378>) su nuotrauka ir motyvacinį laišką prašome siųsti elektroniniu paštu dovile.c@druskininkai.lt iki 2010 m. liepos 23 d.

DRUSKININKŲ AMATŲ MOKYKLA
2010 M. KVIEČIA MOKYTIS ŠIŲ SPECIALYBIŲ STALIAUS IR SIUVINIŲ GAMINTOJO
(Priimami asmenys, neturintys pagrindinio išsilavinimo, turintys 14 metų. VIRĖJO (priimami asmenys, turintys pagrindinį išsilavinimą). AUTOMOBILIŲ MECHANIKO IR VIEŠBUČIO DARBUOTOJO (priimami asmenys, turintys vidurinį išsilavinimą).
Stojimui reikalingi dokumentai: prašymas, mokymosi pasiekimus įteisinantis dokumentas; sveikatos pažymėjimas (086/A forma); dvi fotonuotraukos (3x4 cm); pasas arba kitas asmens tapatybę liudijantis dokumentas; šauktinio liudijimas arba karo prievolinko statusą liudijantis dokumentas (vaikams turintiems 16 metų).
Mokyklos adresas: Gardino g. 45 Druskininkai.
El. paštas: amatai@post.omnitel.net. Interneto svetainės adresas: www.dam.lt. Telefonas: (8 313) 52690.

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje. **AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI
"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir veršelius.
• Gyvulius paimame iš kiemo;
• Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
• Atsiskaitome grynais arba pavedimui.
Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Prekiausime AB "Vilniaus paukštynas" išperintais, greitai augančiais mėsiniais COOB-500 veislės vieniadieniais vakcinuotais viščiukais. Vienadienėmis dedeklėmis, žąsiukais, ančiukais, mėsiniais kalakučiukais BIG-6 (tik užsisakius). Prekiausime ir lesalais. 3-5 mėn. baltomis, raibomis, juodomis, rudomis dedeklėmis vištaitėmis.
KIEKVIENA TREČIADIENI:
Leipalingyje - 12.35 val., Riečeliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val.
Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val.
Tel. (8-612) 75682.

RATŲ REMONTAS
Prekyba naujomis padangomis
Leipalingyje, prie "Lukoil" degalinės, tel. (8-698) 12218.

IŠNUOMOJAMOS
83 m² KOMERCINĖS ir 19 m² administracinės PATALPOS.
M.K.Čiurlionio g. 111, 1 aukšte.
Kreiptis tel. 52917; 54397.

UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesni kiekį pasiima patys.
Tel. (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną
Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.
Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8-315) 22 897
El.p.: info@dzukijosmediena.lt

Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

LUUKI stogai ir fasadai
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas
skaičiavimas, pristatymas
K VIDARA
Alytus, Pulko g. 68
tel. 8 315 75411
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Išnuomuoju 1500 kv. m patalpas
(2 salės po 500 kv. m, aukštis 6 m, durų aukštis ir plotis po 5 m) su 40 a žemės. Galima nuomoti atskiromis patalpomis nuo 30 kv. m. Tinka komercijai, gamybai, autoservisui, sandėlavimui.
Strategiškai gera vieta.
Tel. 8-612-12197.

Gehwol kojų priežiūros kosmetikai – 20 proc. nuolaida.
"Kalviškių vaistinės" filiale
T.Kosciuškos g. 12 (prieš "Reginos" viešbutį).
Tel. 8-687-34984.

Restoranas – muzikinis klubas "Druskininkų kolonada" nuolatiniame darbu ieško virėjo (-os). Darbo patirtis būtina. Gyvenimo aprašymą siųskite el.paštu: kolonada@sventejums.lt. Tel. pasiteirauti: 8-652-75292.

VANDENS GRĖŽINIAI GEOTERMISIS ŠILDYMAS 50 metų patirtis
UAB „Kauno hidrogeologija“
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21, mob. tel. 8 699 86 805

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Snaigupės, Ringeliškės k. ST Lp-604, Leipalingio sen.	liepos 26 d.	10-17 val.
Gailiūnų k. KT Lp-607, Lp-626, Lp-635, Snaigupės, Ringeliškės k. ST Lp-604, Lp-608 Leipalingio sen.	liepos 26 d.	8-17 val.
Senujų Viečiūnų g. Viečiūnų k. KT Dr-505 Viečiūnų sen.	liepos 30 d.	14-17 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba internete www.rst.lt

Druskininkų miesto apylinkės teisme, esančiame Druskininkų g. 43, iškelta civilinė byla Nr. 2-971-418/2010 pagal ieškovo UAB „Druskininkų butų ūkis“ ieškinį atsakovui Gintui Gasiūniui, paskutinė žinoma gyvenamoji vieta Gardino g. 86-411, Druskininkai, dėl 636,11 Lt skolos už komunalinius patarnavimus bei bylinėjimosi išlaidų priteisimo. Atsakovas per 14 dienų nuo šio pranešimo išspausdinimo dienos turi pateikti teismui Lietuvos Respublikos CPK 142 str. reikalavimus atitinkantį atsilepimą į ieškinį. Jeigu per nustatytą terminą atsakovas atsilepimo nepateiks, teismas turi teisę priimti sprendimą už akių.

Dzūkijos miškas
Lietuvos miško savininkų asociacija
Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.
Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

SUTEIKIU PASKOLA
Tel. 8 687 82 448

Išnuomoja 200 kv. m komercines patalpas Šv.Jokūbo g. Tel. 8-656-10922.

PERKAME brandų ir jauną mišką.
Ruošiam dokumentus kirtimui.
Tel. 8 687 15351.
www.miskodarbai.lt

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.
Tel. (8-689) 55185.

Atliekame kasimo darbus mini ekskavatoriumi.
Galime stumdyti, lyginti gruntą "bobkatu". Savikroviu savivarčiu išvežame gruntą į įvairias medžiagas.
Tel. 8-698-72320.

MEDIENOS DAŽYMO IR IMPREGNAVIMO PRIEMONĖMS BELINKA
(Slovėnija)
-12%
RONER
Gardino g. 61, Druskininkai.
Tel. 8655 72277.

Parduoda skaldytas malkas
nuo 75 Lt/kub.m.
Teikiame transporto paslaugas.
Tel. (8-600) 11011.

Vokiškos grindys
nuo 5, 50 Lt/kv.m.
"Statykime taip", Druskininkai, tel. (8-685) 04034.

Žaliuzės Roletai
15% nuolaida
ARDENA
Druskininkai: M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45
www.ardena.lt

Žolės, vejos pjovimas tik nuo 4 Lt.
Gyvatorių formavimo, medžių genėjimo, krovininių transportavimo, žemės kultivavimo, malkų pjovimo paslaugos.
Tel.867619374, www.zoluva.lt

Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai.
Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

PAMINKLAI
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI ▪ LAIPTAI
- TRINKELĖS ▪ STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

UAB ŽYBARTUVA
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6
Mob.8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj.
(8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

www.zybartuva.lt

margasmiltė
MARGŲ SMĖLIO IR ŽYVRO KARJERAS
(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)
Žvyras sijotas fr.0-4mm - 9,00 Lt/t
Žvyras karjerinis -9,00 Lt/t
Žvirgždas sijotas fr. 4-16 mm - 40 Lt/t
Atsijos - 56,00 Lt/t
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.
Informacija tel.: +370 612 17670, +370 685 0582.

Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Ramūnė Mickevičiūtė ir Nida Vekeiraitė-Mickevičė



Vytautė Gausė ir Eglė Stonkutė-Gausienė



Artūras Skrinskis ir Ieva Januškevičiūtė-Skrinskienė

Girtutėlis atakavo automobilius

Girtas 50-metis druskininkietis Jonas Balčius liepos 13-osios vidurdienį prie "Girios aido" sumaitojo tris automobilius. Nėgana to, nukentėjo jo automobilyje važiuojantys atsitiktiniai pakeleiviai, kuriuos J.Balčius sutiko pavėžėti iki Druskininkų.

Tą dieną M.K.Čiurlionio g., prie miško muziejaus "Girios aidas", kur vyksta kelio remonto darbai, automobiliai vienas šalia kito vos judėjo dviem kelių juostom, nes šalikelėje dirbo kelių technika. Netoliese stovėjo ženklas, ribojantis greitį šioje kelio atkarpoje iki 30 km/val. Tačiau 50-metis druskininkietis Jonas Balčius savo netvarkingu 1979 metų automobiliu VW Passat, važiuodamas nuo Ratnyčios link "Statoilo" degalinės užsipildyti benzino, bandė pro siaurą tarpą aplenkti priekyje stovintį automobilį ir išvažiuoti į priešpriešinio eismo juostą. Verždamasis priekin, atsitrenkė į link Ratnyčios važiuojančio automobilio Ford Galaxy baltarusiškais numeriais kairiąją dalį, ją įlenkė, pramušė galinio rato padangą, nudaužė galinį bamperį ir galiausiai rėžėsi į priekyje važiuojančio septynveičio Mercedes Benz galinę dalį, ją stipriai įlenkdamas. Kadangi pastarasis automobilis yra pakankamai naujas ir tvirtas, VW Passat priekinė dalis sumaitota beveik nepataisomai. Iš sudaužyto automobilio J.Balčius išsikapanojo savo jėgomis kruvinu veidu. Kaip pats sakėsi, stiprių sumušimų nepatyręs, tik nosį susitrenkęs. Tuo tarpu trys keleiviai, kuriuos autoavarijos kaltininkas paėmė iš savo VW Passat pavėžėti, išgąbenti greitosios pagalbos automobiliu į ligoninę. Jie rimtų traumų nepatyrė, išskyrus 24-erių metų V.M., kuriai smūgio metu išnirio rankos kaulas. Ji po medicininės apžiūros ligoninėje išleista gydytis ambulatoriškai. "Druskoniui" J.Balčius



Baltarusė H.Simonko važiuojanti Ford Galaxy trenkėsi VW Passat, kuris autoįvykio metu buvo visiškai sudaužytas (nuotr. apačioje)

Jonas Balčius po autoavarijos

tvirtino, jog bendrakeleivių nepažįstantis, nes juos paėmė į automobilį stovinčius šalikelėje, važiuodamas iš Šklėrių kaimo. Aklotesteris, kuriuo policininkai patikrino vairuotojo J.Balčiaus blaivumą, užfiksavo 2,78 promilės sunkaus girtumo laipsnį. Jonas neneigė, jog dėl autoįvykio jis pats kaltas, tačiau alkoholi gėręs tik išvakarėse Šklėrių kaime – pagirioms tą dieną, grįždamas namo į Gardiną g.33, jokios taurelės netuštines. Kaip pats išsipašakojo, spaudęs savo VW Passat stabdžio pedalus, tačiau jie nesuveikė, todėl automobilį nevaldomai nešė priekin. Pareigūnai tuo nelinkę patikėti, nes stiprus girtumo laipsnis, ko gero, buvo paėmęs viršų. Taipogi nežinia, ar Jonas buvo teisus, kad jo VW Passat techninę apžiūrą perėjęs, nes su savimi nei mašinos dokumentų, nei vairuotojo pažymėjimo neturėjo. J.Balčius sakėsi, kad patyręs vairuotojas esąs – jau 30 metų už vairo, nors kur jo vairuotojo pažymėjimas yra, ir pareigūnai aiškina, ir pats Jonas bando atsiminti. Autoįvykio metu iš daugelio lūpų sklاندė kalbos, kad vairuotojo pažymėjimas iš jo jau anksčiau atimtas.

54-erių metų Baltarusijos pilietės Halinos Simanko apdaužyto automobilio Ford Galaxy kom-



piuteris tiksliai užfiksavęs autoavarijos laiką – 12 val. 52 min., kuomet rėžtasi į jos vairuojamą automobilį. Nuo 18-os metų vairuojanti automobilį ir išmaišiusi daugybės valstybių kelius, Gardino gyventoja tokio autoįvykio savo 35-erių metų vairavimo patirtyje neturėjo ir nė nenumanė, kad jai taip gali atsitikti. "Visi galvoja, kad tokie dalykai gali atsitikti kitiems, tik ne man", – ironizavo save moteris, patyrusi nedidelį šoką. Nuvežusi savo draugės sūnų į Kauno aerouostą, iš kur jis išskrido į Londoną, skubėjo namo į Gardiną ir še tau.... Jai užtektų, kad autoįvykio kaltininkas savo lėšomis suremontuotų apdaužytą automobilį. Daugiau nieko ne-

reikalautų. Nežinia, ar tam bedarbis J.Balčius pinigų turintis. Moters ausis pasiekusios kalbos, kad kaltininkas norėjęs iš autoįvykio vietos pasprukti, tačiau neva kelininkai jį sulaukė, suplėšdami marškinius.

47-erių metų MB vairuotojas R.S. tegalėjo papasakoti apie stiprų smūgį, kuris jo septynveičio automobilio, pakrauto dūžtančiomis prekėmis, galinę dalį atakavo. Kokią žalą patyrė, sužinos, kai stipriai įlenktą bamperį nuims, bei stiklo prekes iškraustys. Kol vyksta ikiteisminis tyrimas, nei autoįvykio metu patirtos žalos sumos nenustatytos, nei bausmė J.Balčiui neiški.

"Druskonio" inf.

Nuoširdžių gydytojų mieste

Irena VAIČIŪNAITĖ-PURONIENĖ,
Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos Panevėžio apskrities skyriaus pirmininkė

Iš Druskininkų visuomet parsivežu šiltus prisiminimus apie gerus ir nuoširdžius žmones. Trečią kartą atvykstu į šį tolimą Lietuvos kampelį, bet vis ką nors naujo išgirstu apie žmones baltais chalatais. Visi žinome vaikų sanatorijos "Saulutė" gydytojo neurologo Jono Tertelio kūrybinius sugebėjimus. Kad po baltu chalatu slėpiasi jautri ir poetiška siela, įsitikinau perskaičiusi jo poezijos rinkinį "Vandens grįžimas". Gimęs ir augęs Dzūkijos krašte, netoli nuo Druskininkų, autorius su meile



Kristina Puronaitė iš Kupiškio taip pat parašė eilėraščių savo gydytojai Jonui Terteliui

kalba apie tėvoniją: "sugrįžta tėvas iš lauko/basom žemėtom kojom/skaičiuoja tėvas ant delno pavasarius, paukščių lizdus/ miško žvėrelių šauksmą". Kadangi tai-

pogi kuriu eilėraščius, vieną iš jų skyriau rinkinio "Vandens sugrįžimas" autoriui, gydytojai J.Terteliui. Šalia jo būriuojasi ir darosi geresni kiti žmonės. Atsiveria nuoširdumu ir meile vaikams Neurologinio-terapinio skyriaus vedėja Danutė Šukienė, vaikų neurologė Genovefa Šiaučiuilienė, paslaugios sanatorijos virėjėlės.

Druskininkų ligoninėje šią vasarą su dukrele patyrėme priėmimo skyriaus vedėjos gydytojos Zinaidos Nakienės plačią širdį. Per jos sodrų balsą prasiverždavo begalinis rūpestis žmonėmis, kurie serga cukriniu diabetu, mažakraujyste. 517-oje palatoje gulėjo dvi moteriškaitės, kurių hemoglobinas buvo itin kritiško lygio, todėl joms teko perpilti kraujo plazmą, leisti gliukozę. Stebuklas – per 3-4 dienas jos atgavo jėgas. Z.Nakienės rūpesčiu iš pata-

lo pakilo ir į darbą grįžo viena medikė, o 85-erių metų senutė spindinčiom melsvom akelėm Leontina Staškevičienė tryško optimizmu ir gera nuotaika. Viso Kardiologinio skyriaus personalo sesučių rūpestingumu džiau-gėsi skyriaus ligoniai. 526-oje palatoje, kurioje gydžiausi, sulaukėme Vladimiro Poddubno geranoriškumo ir pagalbos įveikiant ligą. Įsiminė 85-erių metų tvarkinga senučiukė L.Pribiš, jau 60 metų gyvenanti Druskininkuose. Kilusi iš Baltarusijos ji karo metais atklydo į dzūkų žemę ir įleido šaknis, išaugino daug vaikų ir anūkų. Sunkiai vaikštanti su lazdele, blogai girdinti ir matanti, turinti širdies sutrikimų ji po keleto dienų ligoninėje pažvalėjo, pakilo iš patalo, nusiprausė galvelę, pasipuošė balta skarele lyg gulbelė.